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Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n hallitus kutsuu liiton jäsenyhdistykset  
 

 
SÄÄNTÖMÄÄRÄISEEN KEVÄTLIITTOKOKOUKSEEN  
 
 

Aika Lauantaina 26.4.2014  klo 11:00  

Paikka Hanasaaren kulttuurikeskus, Hanasaarenranta 5, 02100 Espoo  

 

Valtakirjojen tarkastus alkaa kokouspaikalla klo 10:00 ja päättyy klo 10:45. 

 

Sääntöjen 8 §:n mukaisesti äänioikeutta liittokokouksessa käyttää jäsenen valtuuttama henkilö, jonka tulee 

olla jonkun jäsenyhdistyksen jäsen. Sama henkilö saa edustaa enintään kolmea (3) jäsentä. Kokousedustaja 

voi ottaa liittokokoukseen avustajakseen tarkkailijoita, joilla on puheoikeus, mutta ei äänioikeutta. 

Tarkkailijoiden määrä ei saa ylittää kahta (2) eikä jäsenyhdistyksen äänimäärää. 

 

 Ilmoittautuminen kokoukseen  sähköpostilla toimisto@spv.f i  

 

 

Tervetuloa! 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
Autolla: Hanasaaren ohitse kulkee Länsiväylä (tie 51, Hangontie). Hanasaareen johtaa liittymä suoraan moottoritieltä 
Lauttasaaren ja Kehä I / Tapiola -liittymien välillä. Liittymässä opasteet "Hanasaari". 
Etäisyys Helsingin keskustasta noin 6 km. 
Bussilla: Bussiyhteydet Hanasaareen ovat ensiluokkaiset ja tiheät. Ajoaika on 5ς15 minuuttia + kävelymatkaa 300m. 
Hanasaaren kulttuurikeskukseen pääsee Helsingistä kaikilla Länsiväylää liikennöivillä busseilla  
(Espoon bussit 102ς166 sekä Kirkkonummen, Inkoon, Hangon bussit).  
Espoon bussit lähtevät muutaman minuutin välein Kampin terminaalista laitureilta 42ς55.  
 
Taksilla Hanasaaren kulttuurikeskus, Espoo. (Sekaannusta voi joskus aiheuttaa, että Helsingissä on voimalaitos nimeltä 
Hanasaari, ja Espoon kaupungilla on oma kulttuurikeskuksensa Tapiolassa) 

 
Mahdollisuus hotellimajoitukseen 
Kulttuurikeskus Hanasaari tarjoaa myös hotellimajoitusta:  www.hanaholmen.fi 

 
 
 
 
 

Kokouspaikka: Espoon 
Hanasaari, Astrid-auditorio 

Hanasaari ï ruotsalais-
suomalainen kulttuurikeskus 
Hanaholmen ï kulturcentrum för 
Sverige och Finland 
Hanasaarenranta 5, 02100 
ESPOO  / Hanaholmsstranden 5, 
ESBO 
http://www.hanaholmen.fi/fi/nai

n-tulet-hanasaareen 

mailto:toimisto@spv.fi
http://www.hanaholmen.fi/
http://www.hanaholmen.fi/fi/nain-tulet-hanasaareen
http://www.hanaholmen.fi/fi/nain-tulet-hanasaareen
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STYRELSENS FÖRSLAG TILL VÅRFÖRBUNDSMÖTET  26.4.2014 

 

 

 

 

Hallitus esittää kevätliittokokoukselle seuraavia luottamushenkilövalintoja: 

Styrelsen föreslår vårförbundsmötet följande förtroendemannaval: 

 

Vaalivaliokunnan puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja kolme muuta jäsentä: 

Ordförande, viceordförande och tre övriga medlemmar till valutskottet: 

 

 

 

Puheenjohtaja / ordförande Yrjö Sahlstedt /   Hangö Segelförening, 

                                                           Hangö Udds Segelsällskap, Ekenäs Segelsällskap 

 

Varapuheenjohtaja / viceordförande Hannele Naatula Soukan Venekerho 

 

 

Jäsenet / medlemmar Timo Telkola Turun Pursiseura 

  Tapani Vieri  Vaasan Moottorivenekerho 

Esko Pitkänen Mikkelin Pursiseura 
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KEVÄTLIITTOKOKOUS – VÅR FÖRBUNDSMÖTE 
 
Aika Lauantaina 26.4.2014 klo 11:00  
Tid Lördagen den 26.4.2014 kl. 11:00 
 
Paikka Hanasaaren kulttuurikeskus, Hanasaarenranta 5, 02100 Espoo 
Plats       Hanaholmens kulturcenter, Hanaholmsstranden 5, 02100 Esbo 
 
 
Käsiteltävät asiat - Ärenden 
 
1. Kokouksen avaus 
 Öppnande av mötet 
 

2. Todetaan läsnä olevat jäsenseurat ja luokkaliitot sekä niiden äänimäärät 
 Konstaterande av närvarande medlemsföreningar och klassförbund samt deras röstetal 
 

3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 Konstateras mötets lagenlighet och beslutsförhet 
 
4. Päätetään äänestystavasta 
 Beslut om röstningsförfarande 
 
5.  Työjärjestyksen vahvistaminen 

 Bekräftande av arbetsordningen 
 
6. Kokouksen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta 
 Val av mötets ordförande och viceordförande 
 
7. Kokouksen sihteerin valinta 

Val av mötets sekreterare 
 
8. Kahden pöytäkirjantarkastajan ja kahden ääntenlaskijan valinta 

Val av två protokolljusterare och två rösträknare 
 
9.            Esitetään hallituksen kertomus liiton toiminnasta 2013 sekä tilit ja tilintarkastajien lausunto  

           Föredras styrelsens verksamhetsberättelse 2013 samt bokslut och revisorernas utlåtande  
 
10.             Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta 

            Fattas beslut om fastställande av bokslutet  
 
11. Päätetään vastuuvapaudesta 
 Fattas beslut om beviljande av ansvarsfrihet 
 
12. Valitaan puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja kolme muuta jäsentä vaalilautakuntaan 
 Val av ordförande, viceordförande och tre övriga medlemmar till valnämnden 
 
13. Muut asiat  

Övriga ärenden  
a. Esitellään SPV:n jäsen- ja venerekisterin uudistamishanke 

Presenteras förnyandet av SBF:s medlems- och båtregister 
b. Hallituksen tilannekatsaus SPV:n toimintaan 2014 

Styrelsens rapport om SBF:s verksamhet 2014  
 

14. Kokouksen päättäminen 
 Avslutande av mötet 

 

 

 

 



Sääntömääräinen Kevätliittokokous 2014    
 

Sivu 6 (44)   SUOMEN PURJEHDUS JA VENEILY RY - SEGLING OCH BÅTSPORT I FINLAND RF 

TOIMINTAKERTOMUS 2013 

1. JOHDANTO  

Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n kolmas toimintavuosi on takana. Vuosi 2013 merkitsi 
ensimmäistä todellista luomisen vuotta liitolle. Isoimmat muutosvuodet ovat takana ja liitto on 
pystynyt rakentamaan hyvät sisäiset toimintaedellytykset ja perustan uuden toiminnan luomiseen. 
SPV:n uuden nahan luomisprosessi on vasta aluillaan, mutta hyvällä matkalla.   

Veneilytoiminta on ollut aktiivista. Liitto on rakentanut vahvat suhteet ulkoisiin sidosryhmiin, jonka 

myötä SPV on ollut mukana merkittävissä veneilyn harrastamisedellytysten kehittämiseen 

liittyvissä hankkeissa. Edunvalvonnalla on merkittävä rooli pitää veneilijöiden puolta, jotta lajin 

harrastusmahdollisuudet kehittyvät ja lajin pariin saadaan uusia harrastajia. 

Veneilyturvallisuustoiminta on keskeisessä roolissa liiton toiminnassa. Liitto koulutti lisää uusia 

katsastajia ja myös katsastajankäsikirjaa päivitettiin.  

Koulutuksessa tehtiin paljon työtä uuden koulutusjärjestelmän julkaisemiseksi. Pitkän ja 

haastavankin prosessin lopputuloksena uusi koulutusjärjestelmä lanseerattiin kuluvan vuoden 

alussa, joka saatiin lanseerattua vuoden 2014 tammikuussa. Tämä on erittäin hyvä signaali siitä, 

että uusi koulutusjärjestelmä saa kantavat siivet, jonka myötä se alkaa elämään seuratoiminnassa 

ympäri Suomea.  

Lapsi- ja nuorisotoiminnassa on hyvä syke. Olympiamenestys Lontoossa 2012 näkyi selkeästi 

etenkin lasten ja nuorten toiminnassa. Vuoden 2013 aikana järjestetyt ohjaaja- ja 

valmentajakoulutukset tulivat nopeasti täyteen ja seurojen kanssa käytyjen keskustelujen ja 

palautteen perusteella voi todeta, että 10ï12 ïvuotiaissa lajin harrastajamäärissä on ollut 

merkittävä kasvu viime vuoden aikana. Tämä on hieno tilanne lajin tulevaisuuden kannalta. Mutta 

on vielä paljon tekemistä, jotta lajin vahva tulevaisuus voidaan turvata ja siksi liitolla on tänä 

vuonna pääteemana Lasten ja nuorten toiminta. Tämän tuloksena toivomme, että saamme paljon 

uusia seuroja aloittamaan lasten ja nuorten toiminnan ja sen johdosta uusia harrastajia lajin pariin.   

Syksyn huikein mediatapahtuma lienee Laser Radial ï purjehtijan Tuula Tenkasen 

maailmanmestaruushopea, jonka Tuula otti uskomattoman hienon kilpailun päätteeksi. 

Nopeuskilpailupuolella Marcus Johnsson toi niin ikään maailmanmestaruuskultaa 3C-luokan 

kilpailuista Italiasta. Sen lisäksi kauteen mitalivärejä ovat tuoneet hienot nuoret purjehtijat ja 

nopeusveneilijät. Urheilijat tekevät tärkeää työtä kohti maailman huippua.  

Järjestötoiminnassa tehtiin paljon seuravierailuja ja ï käyntejä. Järjestötoimikunta valmisteli 

sääntömuutoksia ja johtosääntöä liittokokouksiin. Keskeisessä roolissa viime vuoden toiminnassa 

on ollut rekisterimme uudistamishanke, jonka määrittelytyö on nyt käynnissä.  

Viestinnässä on uusittu paljon tapaa näkyä ja viestiä toiminnasta. Kilpailuviestintää on laajennettu 

ja viestinnässä on pyritty laajamittaisesti ja tasapuolisesti tiedottamaan eri alueista. Seuroille on 

järjestetty myös viestintäkoulutuksia tarpeen mukaan. Vuoden 2012 lopussa käydyt neuvottelut 

Nautic lehden kustantajan kanssa johtivat siihen, että kustannusvastuu siirtyi SPV:lle. Lehti on nyt 

täysin SPV:n kustantama, ilmoitusmyynti on ulkoistettu. Mittava internetsivujen uudistushanke 

käynnistettiin, ja sen tuloksia nähdään 2014 alkupuoliskon aikana.  

SPV:n taloushallintaa on kehitetty määrätietoisesti ja liitto on luonut uuden mallin johtaa ja 

monitoroida taloutta. Taloushallintajärjestelmä uusittiin, jonka johdosta on mahdollista tuottaa 

vieläkin tarkempaa raportointia taloudesta sisäisesti ja ulkoisesti.  Toimistolle on hankittu 

videokonferenssijärjestelmä helpottamaan muualta osallistuvien osallistumista toimikunta/toiminto 

kokouksiin ja myös hillitsemään matkakuluja.  Vuoden 2013 tulos on 13 767,95 euroa ylijäämäinen.  
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2. LAPSI- JA NUORISOTOIMINTA 
 
Lasten ja nuorten toimintojen osalta 2013 oli seuroissa junioritoiminnan kehittämisen vuosi. 
Suomen Purjehdus ja Veneily osallistui useiden seurojen toimintojen suunnitteluun koulutuksien 
sekä seurakäyntien osalta. Käynnistävinä tekijöinä olivat OKM:n käynnistämä 
seuratukihankerahoitus, SPV:n järjestämät junioritoiminnan päivät Tampereella sekä laaja 
tiedottaminen lasten ja nuorten toiminnan mahdollisuuksista seuratoiminnassa. Tiedotuskanavina 
olivat Nautic-lehti, uutiskirje, Venelehden liittopalsta, Venemessut sekä verkkosivujutut. 

Lajikaudella jatkettiin seuroille suunnattujen tutorpalveluiden jalkauttamista, joista isompana 
hankkeena oli Itä-Helsingissä toimiva 12 seuran yhteinen liittymä ESST. Hanketta tuettiin 
koulutuksin, teemapäivin, kalustolainauksella sekä yhteisillä suunnittelu- ja palautepalavereilla. 
SPV pitää hanketta yhtenä mallitoimintona eri koulutuksissa. 

IF Veneilykoulua kehitettiin vuonna 2013 avustamaan myös erilaisia massatapahtumia. SailLahti ï
purjehdustapahtuma keräsi neljän päivän aikana 700 koululaista kokeilemaan koulupäivän aikana 
veneilyä ja purjehdusta lahden Myllysaareen Lahden Purjehdusseuran, Lahden Sivistystoimialan, 
Lahden Järvipelastuksen sekä SPV:n kutsumana. Tapahtuma oli onnistunut ja sai hyvää palautetta 
toiminnallisuudesta sekä yhteistyöstä. Konseptia kehitettiin lisää ja syksyn aikana saatiin vastaavia 
tapahtumia varattua tulevalle kaudelle neljä.  
 
If Veneilykoulu jatkoi seuratoiminnan tukena kesäkuun ja elokuun tapahtumissa. Veneilykouluun 
koulutettiin uusia kouluttajia kolme.  

Lasten ja nuorten toimintojen ohjaajakoulutukset jatkoivat tehokasta lajiopetustoimintaa. Keväällä 
myöhäinen jäidenlähtö aiheutti koulutusjärjestelyissä hankaluukisa. Uusi yhteistyösopimus Ursuk 
Oy:n kanssa ja heiltä käyttöön sekä esittelyyn saadut kuivapuvut olivat hyvä apu käytännön 
harjoituksissa. Uusia koulutuspaikkoja saatiin kaksi (Tuusulanjärven Purjehtijat ja ESST:n 
Marjaniemen Purjehtijat) 

Sinettiseura-auditointeja tehtiin yksi Ouluun, jossa toimii seurojen yhteinen Oulu Sailing Team. 
Tämä Oulun alueen seurojen yhteinen hanke on ollut jo vuodesta 2006 toiminnassa ja pitäen 
sinettiä vuodesta 2008 alkaen. 

SPV:n sähköinen purjehdussimulaattori jatkoi aktiivista liikkumista tapahtumista toiseen. 
Simulaattorin käyttömahdollisuuksia on lisätty koulutuksen sekä hyvien kokemusten myötä vuoden 
aikana. 

Lasten ja nuorten teemavuotta valmisteltiin aktiivisesti. Tästä syntyi SPV:n menestysseurat 
konsepti, joka kutsuu 5-8 seuraa vuosittain tehokoulutukseen ja valmennukseen junioritoiminnan 
kehittämiseen seuroissa. Perusideana on tehostaa SPV:n palvelut seurojen käyttöön tukien myös 
ns. luottamusmiestasolla paremmin seuratoiminnan kehittämistä. SPV:n syysliittokokouksessa 
julkistettiin vuoden 2014 teemavuodeksi lapset ja nuoret ï Tulevaisuuden talkoot.  

Junnujen lajileiri syyslomalla järjestettiin perinteisesti Kisakalliossa Lohjalla. Jo lähes talviseen 
säähän tuli ennätykselliset 24 nuorta ohjaajakoulukseen sekä 25 junioria harjoittelemaan lajitaitoja 
syksyn viimeisille vesipäiville. Onnistuneen leirin ja koulutuksen kruunasi huippu-purjehtijan Tuula 
Tenkasen osallistuminen niin sisätoimintoihin kuin itse lajiharjoituksiin. Tuula kokeili kaikkien 
ryhmien harjoituksia eri veneluokilla. 

SPV:n Lasten ja Nuorten toiminto lukuina 

Å Järjestettiin helmikuussa perinteinen junioritoiminnan päivät ja juniorileiri Varalan 

Urheiluopistolla (osallistujia oli 43 junioria, huoltajia ja seuratoimijoita 22) 

Å Vene2013 messuilla esiteltiin junioritoimintaa SPV:n osastolla sekä oltiin mukana 

koululaisryhmien toimintapisteenä maanantaista keskiviikkoon. 

Å Itä-Helsingin seurojen yhteinen ESST hanke käynnistettiin yhteisillä koulutustilaisuuksilla 

sekä jollakoulujen aloitustapahtumalla Meriturvassa. ESST hanke keräsi alueen 

purjehduskoulut ja harjoitteluryhmiä yhteen sekä jakoi ohjaajaresursseja seurojen välillä. 
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Å OKM:n seuratukirahoitusta haki 17 SPV:n alaista seuraa, joista kuusi sai myönteisen 

rahoituspäätöksen. 

Å Huhti-, touko- ja kesäkuu ovat koulutus ja leiritoiminnan kiireisimmät kuukaudet 

Å 1 ohjaajan starttikurssi (Turku), 3 ohjaajan peruskurssia (Tammisalo, Tuusula, 

Helsinki), 2 ohjaajan jatkokurssia (Espoo, Turku) 

Å 14 seurakäyntiä (tutor ja veneilykoulu). Sähköinen simulaattori kävi 31:ssä 

tapahtumassa. 

Å SPV oli mukana järjestämässä 47 päivää lajileirejä eri luokille/seuroille 

Å Kouluttajina ja valmentajina SPV:n toiminnassa oli 15 henkilöä 

Å Veneilytapahtuma Sail Lahti keräsi 700 lahtelaista koululaista LPS:n Myllysaareen 

purjehduksen ja veneilyn lajipäivään.  

Å Tuettiin optimisti ja Zoom8 luokkaliittojen sekä nopeusveneilyn SJ15 ja GT30 luokkien 

harjoitteluleirejä 

Å Syyskaudella käynnistettiin sinettiseura auditoinnit (Sailing Team Oulu) 

Å IF Veneilykoulun toiminnan tehostaminen seuratoimintoja tukevaksi (saavutti1 1100 nuorta, 

36 päivää) 

Å Kisakallion urheiluopistolla järjestetty syysleirillä järjestettiin myös ohjaajakoulusta sekä 

omantaidon kurssia. Yhteensä 57 osallistujaa. 

 

Päätavoitteet Pääaktiviteetit Tulokset 

1. Houkutella uusia 

potentiaalisia harrastajia 

kokeilemaan lajia, 

parantamalla ja kehittämällä 

seurojen toimintaedellytyksiä. 

Puhelinmarkkinointikampanja 

seuroille: Junioritoiminnan 

tilan kartoitus, vuosikellon 

rakentaminen sekä toiminnan 

suunnittelu kenttäkäynnin 

muodossa. 

Veneilykoulun toteutus (6-10 

seuraa) sponsorointihankkeen 

tukemana. 

Seuran toiminnan 

kehittäminen tutortoiminnalla 

(3 vanhaa ja 3 uutta seuraa). 

Haastaja konseptin kehitys ja 

ylläpito. 

Seuroille järjestettävät 

koulutukset (SOK 2-3 uutta 

seuraa) 

Junioritoiminnankysely tuotti 
enemmän vastauksia kuin 
2012. 
Vuosikello tarkentui SPV:n 
vuosikellon yhteydessä. 
Suunnittelutapahtumia 
siirrettiin aikaisemmaksi esim. 
Varalan tapahtuma. 
Tutor toimintaan saatiin uusia 
seuroja ja ESST tuotti paljon 
uutta mallimateriaalia 
koulutuksiin. 
Alueleirit, Optimisti- ja Zoom 
luokkaliitot järjestivät SPV:n 
tukemana lajileirejä. 
Uusia seuroja olivat Hyvinkää, 
Siuntio, Vaasa, Tammisaari 

2. Innostaa kokeilijat lajista ja 

kehittää mukana olevien 

lasten ja nuorten 

urheiluharrastusta ja 

veneilytaitoja. 

Varalan Junioriveneily- ja 

purjehduspäivät helmikuussa. 

(100 henkeä) 

Näkyvä esilläolo 

Venemessuilla->hakea väylä 

veneilyn pariin. 

Seuratoiminnan kehittäminen 

ko. tarpeiden mukaan. 

Seurojen ohjaaminen 

jungmanni/ kansimies/ 

Varalassa 68 henkeä. Mutta 
uusia seuroja 9 kpl. 
Koululaispäivät eri messuilla 
toimivat hyvin: Helsinki, 
Kuopio, Turku 
harrastemessut.  
Lahti Sail tapahtuma 700 
koululaista. 
 
Veneilyn harjoituskirjaa 
työstettiin syksystä alkaen. 
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ruorimieskoulutusten 

järjestämiseen (2-5 kpl). 

Valmennustoiminta:alueleirit, 

tapahtumat innostamaan ja 

kehittymªªn òTrain the 

trainerò-konseptilla. (10-15 eri 

tapahtumaa) 

Olympiapurjehtijoiden 

hyödyntäminen vierailevina 

puhujina. 

Syyslomaleiri Kisakalliossa oli 
lajijeiri ja samassa 
ohjaajakoulutus, johon 
osallistui n. 60 osallistujaa.  
 
Tapahtumassa mukana Tuula 
Tenkanen 

3.  Luoda edellytykset jatkaa 

lajin parissa myös sen jälkeen 

kun on kasvanut ulos lapsi- ja 

nuorisotoiminnasta. 

Yhteistyö luokkaliittojen 

kanssa, uusiin luokkiin 

tutustumistapahtumat. (2-3 

kpl) 

Kilpapurjehdustoiminta, Match 

Race Center ïyhteistyö. 

Valmennus- ja 

huippukilpapurjehdustoiminta. 

Ohjaajakoulutus (5-8 kpl). 

Luokkakokeilupäivä jouduttiin 
perumaan kovan tuulen 
johdosta kaksi kertaa. 
 
Ohjaajakoulutuksia järjestettiin 
6 kpl  

4. uudistaa harrastusta 

tukevaa oppimateriaalia 

Luokkaoppaat, harrastuskirjat, 

ohjaajaopas. Varmistaa 

materiaalin saatavuus 

molemmilla kotimaisilla kielillä. 

Opti -luokkaopasta käännös 
saatiin valmiiksi. Tarkistus ja 
muokkaaminen FIN muotoon 
2014 
Ruotsin kielisiä materiaaleja 
kartoitettiin 

 
 
 
2. HARRASTEVENEILY (Aikuisliikunta) 
 
a) Veneilytoiminta 
 
Toteutettiin òVeneilyviikkoò ja òViihdy vesillª veneillenò ïseuratapahtumia keräten uusia harrastajia 
eri puolilla Suomea. Tapahtumat näkyivät TV:ssä, radiossa ja paikallislehdissä.  
 
Kirjoitettiin lausunnot Liikenne ja viestintäministeriölle liittyen hallituksen esitykseen laiksi 
vesikulkuneuvorekisterin muuttamiseksi ja Venäjän liikenneministeriöön liittyen veneilyturismiin 
Itäisellä Suomenlahdella. Lisäksi SPV otti kantaa mm. veneiden CE-merkintään ja 
vuokravenekatsastukseen koulutusveneiden osalta sekä mahdolliseen veneilyajokorttiasiaan. SPV 
toimi aktiivisesti mm. Liikenteen turvallisuusviraston ja Helsingin kaupungin kanssa valmisteilla 
olevien asioiden käsittelyssä.  
 
Neuvottelut viranomaisten kanssa: 

1)    vesikulkuneuvorekisterin siirto 
2)    satamaluokitukset 
3)    väylät ja turvallisuus 
4)  huviveneen päällikköasia ja koulutus 
 

Vierailtiin kentällä kymmenellä paikkakunnalla eri tapahtumissa ja kannustettiin jäsenseuroja 
järjestämään kansallisia matkaveneilyn kilpailuja, kuten Köydet irti ja Volvo Penta Veneretkikilpailu. 
Välimerelle järjestettiin kaksi matkaveneilyn eskaaderia. 
 
Vuoden aikana aloitettiin turvallisuuteen liittyvien hankkeiden suunnittelu ja vierailtiin mm. 
Archipelago VTS meriliikennekeskuksessa, jossa saatiin tietoja heinªkuun òlªheltª pitiò -tilanteista. 
Syksyllä jatkettiin yhteistyötä Rajavartiolaitoksen kanssa. Puheenjohtaja ohjasi Kymenlaakson 
ammattikorkeakoulun opinnäytetyötä aiheesta huviveneiden ja laivojen kohtaamistilanteet. 
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Veneilijä ja ympäristö 
SPV osallistui aktiivisesti meri- ja sisävesialueilla ympäristöhankkeisiin. Merialueille tuotettiin 
yhteistyºssª òVeneilijªnª voit vaikuttaaò julistemateriaali. Liitto osallistuu Suomenlahti 2014 ï
hankkeeseen valtuuskunnan jäsenenä ja aktiivisena toimijana.  
 
Kansainvälinen yhteistyö ja -edunvalvonta 
EBA, ICCY, BSCN, NBR.  Osallistuttiin Itämeren alueen ja Euroopan veneilijöiden ja 

matkapurjehtijoiden kokouksiin. Lisäksi vaikutettiin aktiivisesti kansainvälisen matkaveneilyn 

kehittämiseen Suomenlahden itäosassa. Kuluneena vuonna saavutettiin merkittäviä edistysaskelia 

satamien avautumisessa ulkomaalaisille veneilijöille.  

Päätavoitteet Pääaktiviteetit Tulokset 

 
1. Veneilykulttuurin 
kehittäminen ja edunvalvonta 

Veneilijöiden perustarpeiden 
selvittäminen, veneilyn 
mahdollisuuksien konseptointi, 
veneilytapahtumien 
kehittäminen, näkyvyyden ja 
tunnettuisuuden lisääminen.  
 
Yhteistyöverkoston 
rakentaminen 
pääsidosryhmiin.  
 
Veneilyyn liittyvien 
(viranomais- ja muiden) 
aloitteiden seuranta ja 
hankkeisiin vaikuttaminen 
lausunto- yms. menettelyillä. 

Kyselyt veneilijöille ja 
seuroille. Näkyvyys mediassa 
veneilyyn ja turvallisuuteen 
liittyen. Tapahtumat seuroissa, 
(veneilyn kokeilut), Vene 13 
Båt messut, Uiva ï
venenäyttely ja liiton 
tapahtumat kansallisissa 
kilpailuissa ja Välimerellä 
kahdella eskaaderilla.  
 
Yhteistyösopimus Pidä 
Saaristo Siistinä ry:n kanssa. 
Yhteistyö viranomaisten 
(TraFi, Liikennevirasto, 
Rajavartiolaitos) kanssa.  
 
Edunvalvonnan merkittävät 
yhteistyösaavutukset 
erityisesti 
vesikulkuneuvorekisterilain 
valmistelussa 

2. Vierassatama- ja 
yleispalvelujen kehittäminen 

Venesatama- ja lippukomitean 
työn turvaaminen ja uusien 
palvelujen kehittäminen. 
Yhteistyömallien kehittäminen 
satamien ja alueellisten 
toimijoiden välille.  
 

Satamakomitean toiminnan 
kehittäminen ja lippukomitean 
työn turvaaminen. Sopimus 
satamatietojen keruusta 
uudistettiin ja 
satamakomiteaan kutsuttiin 
lisää jäseniä.  
 

3. Kansainvälinen yhteistyö  
 

Kansainvälisten 
kehityshankkeiden ja trendien 
seuranta, informaationvaihto 
veneilyyn liittyvistä hankkeista, 
laeista ja säännöksistä.  
 

Osallistuminen EBA:ssa uusiin 
työryhmiin ja HELCOM:n 
kokouksiin. Euroopan- ja 
lähialueiden ja matkaveneily-
yhteistyön kehittäminen. 
Merkittävä edistysaskel 
Venäjälle suuntautuvan 
veneilyn vapautumisessa. 
 

4. Ympäristötietoisuus  
 

Ympäristötietoisuuden 
lisääminen, trendien ja 
hankkeiden seuranta. òBest 
practicesò-menetelmien 
/tapojen òmyyminenò 
Alueellisten 
maankäyttösuunnitelmien 

Yhteistyö Pidä Saaristo 
Siistinä ry:n kanssa 
 
Osallistuminen meri-ja 
sisävesien 
ympäristöhankkeisiin 
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seuranta ja kommentointi. 
Veneilyn mahdollisuuksien 
säilyttäminen kiristyvissä 
vaatimuksissa.  
 

Ohjeita veneilijöille juliste 
Saaristomerelle 
 
Suomenlahtivuosi 2014 
valtuuskunnan jäsenyys 

 

 
b) Veneilyturvallisuustoiminta 

Toiminnan tärkeimpänä painopisteenä oli veneilyturvallisuuden lisääminen seuratoiminnassa, 
jossa korostuu erityisesti katsastajien koulutus. Kursseja järjestettiin yhteensä kuusi peruskurssia 
ja seitsemän täydennyskoulutusta katsastajille. Tuotettiin katsastajan käsikirjan sekä infokirjeen 
seurojen katsastajille kaksi kertaa vuoden aikana. Tuotettiin myös seurojen käyttöön tarvittavan 
katsastusmateriaalin: pöytäkirjan, tarran sekä venetodistuksen. 

Organisoitiin myös yhteistyössä Suomen Meripelastusseuran, Suomen Uimaopetus- ja 
hengenpelastusliiton, Soutu- ja melontaliiton, Sukeltajaliiton sekä Sail in Finlandin kanssa 
pelastusliivien pidon maailmanennätysyritys Wear it ïtapahtuma, joka huipentui Helsingin 
narinkkatorin tapahtumaan. Samaa teemaa jatkettiin yhteistyössä SMPS:n kanssa 
veneilyturvallisuuspäivän merkeissä kesäkuun 8.päivä Bågaskärissä, jossa kävijöitä oli yli 70. 
Veneilyturvallisuutta nostettiin esille myös yhdessä yhteistyökumppaneiden kanssa. Suomen 
Meripelastusseuran kanssa toteutettiin jälleen veneilyturvallisuusilta toukokuussa.  

Toiminto käsitteli useita seurojen lähettämiä kysymyksiä veneiden katsastamisesta ja varustuksista 
ja antoi näihin kannanottoja.  

Veneilyturvallisuustoiminta oli hyvin esillä SPV:n messuosastolla Vene Båt 13 -messuilla.  

Katsastajia koulutettiin seuraavasti: 

¶ katsastajan peruskurssi 78 henkilöä 

¶ katsastajan täydennyskurssi uusijoille 91 henkilöä                                                                                  

 

 

Päätavoitteet Pääaktiviteetit Tulokset 

1. Veneilyturvallisuuden 
lisääminen seuratoiminnassa 

Katsastuskoulutusten 
järjestäminen uusille 
katsastajille, jo toimivien 
katsastajien taitojen 
ylläpitäminen, 
koulutusjärjestelmän ylläpito ja 
kehittäminen, katsastajien 
intranetin ja 
katasastusrekisterin kehitystyö 
sekä ylläpito. 

Katsastajien peruskursseilla 

koulutettiin uusia katsastajia 78 

ja täydennyskoulutettiin 

toimivia katsastajia 91. 

Katsastusintraa ja rekisteriä 

ylläpidettiin, mutta kehitystyö 

siirrettiin osaksi koko SPV:n 

rekisterin uudistushanketta. 

Katsastajan käsikirja 2013 

ilmestyi ja samalla päivitettiin 

myös katsastuspöytäkirja sekä 

venetodistus. 

2. Veneilyturvallisuuden 
tiedotuksen kehittäminen ja 
ylläpito. 

Katsastusinfon toimittaminen 
seuroihin neljä kertaa 
vuodessa, liiton toimintojen ja 
toimikuntien avustaminen 
turvallisuusasioissa, 
neuvontapalvelu seuroille, 
osallistuminen erilaisiin 
tapahtumiin. 

Katsastusinfo ilmestyi kaksi 

kertaa ja lähettiin 

katsastuspäälliköille sekä 

seurojen katsastajille. 

Veneilyturvallisuusaiheesta 

nostettiin esille aiheita eri 

julkaisuihin ja toiminto avusti 
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turvallisuusasioita SPV:n eri 

toimikuntia ja toimintoja 

erilaisissa pyynnöissä, kuten 

romualus kommentoinneissa. 

Veneilyturvallisuustoiminto 

organisoi SPV:n osallistumista 

Wear It tapahtumaan 

18.5.2013, jolloin yritettiin 

Suomessa pelastusliivien 

pukemisen maailman 

ennätystä yhteistyössä 

Melonta- ja soutuliiiton, SUH:n, 

Sukeltajaliiton ja SMPS:n 

kanssa. Katsastustoiminta oli 

esillä myös Vene 13 

näyttelyssä SPV:n osastolla. 

3. Veneilyturvallisuuden 
yleinen edistäminen 

Erilaiset veneilyn turvallisuutta 
edistävät hankkeet ja 
tilaisuudet, yhteistyö eri 
tahojen kanssa, kuten 
viranomaiset, liiton toiminnot ja 
toimikunnat ja verkostot. 

Solmittiin kumppanuussopimus 

SMPS:n ja Navigaatioliiton 

kanssa. Lisäksi neuvoteltiin 

jäsenetu SMPS:n 

Trossipalvelusta jäsenseurojen 

jäsenille. Järjestettiin 

veneilyturvallisuusilta ja päivä 

yhteistyössä SMPS:n kanssa. 

Osallistuttiin 

vesiliikuntajärjestöjen 

tapaamisiin. 

4. Katsastuskoulutuksen 
kehittämine ja ylläpito 

Katsastusjärjestelmän ylläpito 
ja kehitystyö, 
katsastusvaatimusten ylläpito 
ja kehitystyö, 
katsastusmateriaalin ylläpito ja 
myynti. 

Katsastusjärjestelmän tärkein 
ylläpito on katsastusrekisterin 
ylläpito. Katsastusvaatimukset 
tarkistettiin ja 
katsastusmateriaali (käsikirja, 
venetodistus, pöytäkirjalomake 
ja tarra) toimitettiin vuodelle 
2013.  

  

 

c) Koulutustoiminta  

 

SPV:n uusi koulutuksen laatukäsikirja esiteltiin kevätliittokokouksessa. Toiminnon tehtävänä on 

purjehdukseen ja veneilyyn liittyvän tietotaidon edistäminen. Syysliittokokouksessa SPV:n 

johtosäännön muutosten yhteydessä toiminnon roolia muutettiin siten, että se vastaa erityisesti 

veneilyn aikuiskoulutusjärjestelmästä.  

Kehitettiin liiton uutta koulutuksen laatujärjestelmää ja tiedotettiin uudistuksesta yhdessä viestintä- 

ja markkinointitoiminnon kanssa. Tehtiin aktiivista yhteistyötä veneilytoimikunnan kanssa veneilyn 

ja veneilijöiden edunvalvonnassa. 

Veneilykoulutuksia järjestettiin vuoden aikana seuroissa edellisvuotta enemmän. 

Venepäällikkökurssin kävi 30 henkeä kun vastaava luku edellisenä vuonna oli 10. CEVNI ï kurssin 

kävi 50 henkilöä. Ensiapukurssien järjestäminen liiton toimesta päättyi. Purjehduskoulutus 

järjestettiin yhteistyössä Purjehduksenopettajat PORY ry:n kanssa. Loppuvuodesta PORY:n 
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kanssa solmitut sopimukset päätettiin uudistaa nykytilannetta vastaaviksi. Navigaatioliiton sopimus 

uudistettiin.  

Liitto palveli seuroja auttamalla niiden jäseniä hakemaan kansainvälisen 

huviveneenkuljettajankirjaa Liikenteen turvallisuusvirastosta. Lisäksi seurattiin veneilyjärjestöjen 

laatujärjestelmän ulkoisen arvioinnin (koulutusjärjestelmän auditointi) uudistamishanketta. 

Koulutustoiminto kokoontui kahdeksan kertaa. 

Tapahtumia järjestettiin yhteistyössä erityisesti Suomen meripelastusseuran kanssa.  

Vuoden aikana järjestettiin koulutuksia seuraavasti:  

¶ kilpailujärjestäjä ïkurssit 18 henkilöä  

¶ kilpailupäällikkö ïkurssi 10 henkilöä  

¶ Aluetuomarikurssi ïkurssi 8 henkilöä 

 

¶ veneilykouluttajakoulutukseen 20 kurssilaista 

¶ veneilijäkurssit 55 kurssisuoritusta  

¶ venepäällikkökurssi 30 henkilöä  

¶ CEVNI kurssi 50 henkilöä  

  

¶ Purjehduskoulutus järjestettiin yhteistyössä Purjehduksenopettajat PORY ry:n kanssa.  

¶ Auktorisoituja purjehduskouluja oli yhteensä 33 kpl. Purjehduskursseja suoritettiin 

seuraavasti  

 

¶ purjehtijakurssi 508 henkilöä  

¶ perämieskurssi 118 henkilöä  

¶ päällikkökurssi 26 henkilöä  

¶ purjehduksen ohjaajakurssi 10 henkilöä  

¶ purjehduksen opettaja -kurssi 6 henkilöä  

¶ avomeriopettaja ï 0 henkilöä  

 

Päätavoitteet Pääaktiviteetit Tulokset 

1. Liiton yhtenäisen 
auditoidun 
koulutusjärjestelmän 
käyttöönotto 

Yhtenäisen koulutusjärjestelmän 
auditointi Trafilla, käyttöönotto 
liiton toiminnassa, 
kurssikohtaiset koulutusohjeet 
laaditaan täydentämään 
koulutusjärjestelmän kuvausta, 
kouluttajajärjestelmän tueksi 
luodaan liittokouluttajapooli 
ylläpitämään, kouluttamaan ja 
kehittämään 
koulutusjärjestelmää, 
koulutusmateriaalia päivitetään 
säännöllisesti. 

Koulutuksen laatukäsikirja 
esiteltiin SPV:n 
kevätliittokokouksessa. 
Koulutuksen uudistuksen 
vieminen käytäntöön viivästyi. 
Materiaalityöryhmän 
työskentely toiminnon 
kokousten välillä oli 
tavoiteltua hitaampaa. 
Materiaalityöryhmä raportoi 
työmäärästä ja työhön 
liittyvistä haasteista toiminnon 
kokouksissa. 
Koulutusjärjestelmän 
ulkoinen arviointi ei ollut 
ajankohtaista vielä 2013. 

2. Seuratoimijoiden aktiivinen 
kouluttaminen 

Yhteistyössä 
liittokouluttajapoolin kanssa 
järjestetään 
kilpailutoimihenkilökoulutuksia, 
veneilykouluttajakurssi sekä 
tehdään yhteistyötä eri 
toimintojen ja toimikuntien 
kanssa. 

Pyrittiin huolehtimaan siitä, 
että seuratoimijat saavat 
hyvää koulutusta. Onnistuttiin 
lisäämään jonkin verran 
kurssien ja koulutusten 
määrää, erityisesti 
veneilykouluttajia koulutettiin 
aiempaa enemmän. 
Toimintojen ja toimikuntien 
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yhteistyössä korostui 
edunvalvonta 
koulutusasioissa.  

3. Koulutusrekisterin 
kehitystyö ja ylläpito 

Jäsenrekisterin ominaisuuksien 
kehitetään koulutusrekisterin 
osalta toimivammaksi ja 
kouluttajalähtöisemmäksi, 
kouluttajille kehitetään intranet.  
 

Jäsenrekisterin ja 
koulutusrekisterin kehitystyö 
eteni maltillisesti.  

4. Yhteistyön kehittäminen ja 
laajentaminen 

Koulutusyhteistyökumppaneiden 
kanssa jatketaan ja kehitetään 
koulutusyhteistyötä, 
sidosryhmien kanssa 
järjestetään yhteisiä tapahtumia 
ja osallistutaan eri tapahtumiin. 

Suomen Meripelastusseuran 
(SMPS) kanssa järjestettiin 
yhdessä turvallisuusilta, sekä 
tapahtumaa Bågaskärin 
toimintakeskuksessa ja 
Viihdy veneillen vesillä 
tapahtumassa. Lasten 
purjehdustapahtumista suurin 
oli SailLahti. SPV osallistui 
myös Meripelastuksen SM-
kilpailuihin.   

 

 

d) Kilpapurjehdustoiminta 
 
Kilpapurjehdustoimikunnan tehtävänä on luoda ja säilyttää hyvät edellytykset suomalaiselle 
kilpapurjehdukselle sekä kehittää purjehdusta kilpaurheiluna ja liikuntalajina, sekä rakentaa ja 
ylläpitää valmennusjärjestelmää, joka palvelee seuroja ja luokkaliittoja sekä alueellisia toimijoita ja 
kilpapurjehtijoita eri ikä- ja vaativuuskategorioissa. Toimikunnan keskeisiä toiminta-alueita ovat 
kilpapurjehdustoiminnan hallinto ja valvonta ja siihen liittyvä teknillinen toiminta ja 
kilpailutoimihenkilöiden koulutus sekä kilpailijoihin kohdistuvan valmennus- ja muun toiminnan 
koordinointi. Toimikunta toimii läheisessä yhteistyössä seurojen, luokkaliittojen ja alueellisten 
toimijoiden sekä liiton muiden toimikuntien ja toimintojen kanssa. 

Kilpailusääntölautakunnan tehtävänä on seurata kilpapurjehdussääntöjen kehitystä ja niiden 
tulkintaa sekä tehdä liiton nimissä sääntöjen muutos- ja lisäysehdotuksia ja toimittaa 
kansainvälisten kilpapurjehdussääntöjen käännökset kotimaisille kielille. Lautakunta käsittelee ja 
ratkaisee muutoksenhaut sekä kilpailu- ja protestilautakuntien kirjallisesti esittämät 
kilpapurjehdussääntöjen tulkintakysymykset. Lisäksi lautakunta järjestää yhdessä 
koulutustoiminnon kanssa kilpailutuomarien koulutuksen ja myöntää kilpailutuomari- ja 
kilpailutoimihenkilöpätevyydet.  

 
Edellä mainittujen toimintojen osalta vuosi on ollut tiivis ja työntäyteinen. Vuoden alussa julkaistiin 
päivitettyjen kilpapurjehdussääntöjen 2013ï2016 käännökset. Sääntömuutoksiin liittyviä 
koulutuksia ja seminaareja pidettiin useita ympäri Suomea. Koulutuksia järjestettiin yhteistyössä 
seurojen kanssa viime vuosien tapaan. Osallistuminen koulutuksiin on ollut kiitettävää, erityisesti 
kilpailu-päällikkökoulutuksen kohdalla. Vuoden aikana myönnettiin 40 kilpailuhenkilöpätevyyttä, 
joista noin puolet olivat kokonaan uusia pätevyyksiä. 
 
Nuorten leiritoiminta on ollut aktiivista kuluneen vuoden aikana. Leirit ovat erinomainen 
kohtauspaikka nuorille ja tarjoavat myös hyvän alustan ohjaajakoulutuksen tarpeisiin. Alueellisessa 
valmennustoiminnassa tehtiin yhteistyötä luokkaliittojen ja jäsenseurojen kanssa. SPV:n toimesta 
valmennustoimintaa tuettiin osallistumalla valmentajakuluihin ja tarjoamalla valmennusresursseja. 
Leiritoimintaa kehitettiin säännöllisissä luokkaliittoyhteistyötapaamisissa ja vuodelle 2014 sovittiin 
useita yhteisiä leirejä luokkaliittojen välillä. 
 
Pääkaupunkiseudun urheiluakatemiayhteistyötä kehitettiin fysiikkavalmennuksen osalta. 
Fysiikkavalmennusta ohjattiin liiton valmentajien toimesta Mäkelänrinteen urheilulukiossa ja 
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Brändön lukiossa päivittäin loppukesästä lähtien. Fysiikkavalmennus toteutettiin yhteistyössä 
URHEA:n ammattivalmentajien kanssa ja sen tarkoituksena on opettaa nuorille monipuolinen ja 
oikeaoppinen harjoittelu ja vähentää yleistä ylikuormitus- ja vammautumisriskiä sekä kasvattaa 
nuoria urheilulliseen elämäntapaan. Akatemiayhteistyötä laajennettiin länsi rannikon suuntaan. 
Yhteistyö Turun Seudun Urheiluakatemian sovittiin aloitettavaksi alkuvuodesta 2014. 

Nuorten maajoukkuetta laajennettiin ja muutamia yhteisiä tapaamisia ja luentoiltoja järjestettiin. 
Nuorten kilpapurjehtijoiden ansiosta saavutettiin useita erittäin hyviä kansainvälisiä kilpailutuloksia.  
Nuorten olympiavalmennusta järjestettiin kolmen NOV-valmentajan voimin 29er, 49er/FX, 470 ja 
Laser Radial/Std ï luokissa. Valmennuksen piirissä oli noin kaksikymmentä urheilijaa. 
 
Kansainvälinen toiminta ja edunvalvonta 
Kansainvälinen edunvalvonta on ollut aktiivista. Lajiliittoa edustettiin mm. International Sailing 
Federationin ja Nordic Sailing Federationin vuosikokouksissa ja lukuisissa muissa kokouksissa ja 
seminaareissa. Kilpailusääntölautakunnan toimesta otettiin kantaa ajankohtaisiin ja tärkeisiin 
kansainvälisiin muutosehdotuksiin. Kansainvälistä koulutusta tehtiin Eurosaf-yhteistyön puitteissa. 
 

Vammaispurjehdus 

Purjelaiva Helenalla elokuun purjehdus tehtiin yhteistyössä SPV:n vammaispurjehdusjaoston, 
Purjelaivasäätiön ja eri vammaisjärjestöjen kanssa yhteistyönä. Viikon aikana Helenalla kävi 
purjehtimassa eri etappeina yhteensä 68 henkilöä Turun saaristossa. 
Purjelaiva Säätiön jaostoon kutsuttiin esteettömyysedustajaksi Jukka Jokiniemi. 

Seuratoiminnassa aktiivisina olivat EPS (Espoo), HSK (Helsinki), TPS (Turku), NPS ( Naantali). 
Näiden seurojen lisäksi tapahtumia järjestettiin myös Tampereella ja Porissa, jossa kuvattiin myös 
oma toiminnasta kertova video. 
 
Kilpailutoiminnassa vammaispurjehdus on integroituna muiden mukana, kuten 2.4 luokassa 
osallistujina 3-5 purjehtijaa. Luokkakokeiluna vuonna 2013 oli yksi venekunta Vikla SM -
kilpailuissa. Kansainvälisesti vammaispurjehduksen näkyvin suomalaishahmo on Niko Salomaa 
osallistuen 2.4 luokan arvokilpailuihin. Uusia purjehtijoita luokkaan on saatu hyvän 
luokkaliittoyhteistyön ja Jussi Ahlströmin avustuksella lainaamalla aktiivisesti veneitä seuroille ja 
uusille purjehtijoille.  

 

Kansainvälinen menestys, purjehdusluokat 

 

X-35 Kekkonen Teemu MM2 SKK (venekunta) 

6mR Lundberg Henrik MM1 ÅAS (venekunta) 

Raceboard Blinnikka Daniel MM2 HySurf  

 

Päätavoitteet Pääaktiviteetit Tulokset 

1. Aktiivisen ja laadukkaan 
kilpailutoiminnan kehittäminen 
(sisältää 
vammaispurjehduksen) 

Uudet kilpapurjehdussäännöt 
2013-2016 (kääntäminen ja 
painatus). Sääntökoulutukset, 
sääntöseminaari ï 
sääntömuutokset. 
Luokkaliittotoiminnan 
tukeminen (avoimet leirit ja kv 
edustus). Lajin antama kuva 
uusille kilpapurjehtijoille 
(eettisyys). ISAF, EuroSAF ja 
NSF edunvalvonta sekä 
EuroSAF koulutustoiminto. 

Edellä mainittujen toimintojen 

osalta vuosi on ollut tiivis ja 

työntäyteinen. Vuoden alussa 

julkaistiin päivitettyjen 

kilpapurjehdussääntöjen 2013ï

2016 käännökset. 

Sääntömuutoksiin liittyviä 

koulutuksia ja seminaareja 

pidettiin useita. Koulutuksia 

järjestettiin yhteistyössä 

seurojen kanssa viime vuosien 

tapaan. Osallistuminen 

koulutuksiin on ollut kiitettävää, 
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erityisesti kilpailu-

päällikkökoulutuksen kohdalla. 

Vuoden aikana myönnettiin 40 

kilpailuhenkilöpätevyyttä, joista 

noin puolet olivat kokonaan 

uusia pätevyyksiä. 

Kansainvälinen edunvalvonta 

on ollut aktiivista. 

Lajiliittoamme edustettiin mm. 

International Sailing 

Federationin ja Nordic Sailing 

Federationin vuosikokouksissa 

ja lukuisissa muissa 

kokouksissa ja seminaareissa. 

Kilpailusääntölautakunnan 

toimesta otettiin kantaa 

ajankohtaisiin ja tärkeisiin 

kansainvälisiin 

muutosehdotuksiin. 

Kansainvälistä koulutusta 

tehtiin Eurosaf-yhteistyön 

puitteissa. 

2. Nuorten 
kilpapurjehdusvalmennuksen 
koordinointi 

NOV -valmentajien palkkaus 
3-5 kpl ja työnkuvat ï HuMu 
yhteistyö Urheiluakatemioiden 
toiminta tiedoksi urheilijaksi 
pyrkiville purjehtijoille. Seura ja 
luokkaliittopohjainen 
valmennustoimintamallien 
selkeyttäminen. 
Valmentajakoulutukset ja 
urheilijapolun selkeyttäminen 

Nuorten olympiavalmennusta 

järjestettiin kolmen NOV-

valmentajan voimin 29er, 

49er/FX, 470 ja Laser 

Radial/Std ï luokissa. 

Valmennuksen piirissä oli noin 

kaksikymmentä urheilijaa. 

Työ valmennustoimintamallien 

selkeyttämiseksi on vielä 

kesken. 

3. Kilpailu- ja tulosrekisterien 
sekä purjenumerorekisterien 
kehittäminen. 

Kilpailurekisteri ja tulosrekisteri 
tietokantapohjaiseksi. 
Purjenumerorekisteri 
tietokantapohjaiseksi. 

Rekisterien kehittäminen 

tietokantapohjaiseksi on 

aloitettu ja tavoitteena on 

yhdistä tämä uudistus liiton 

nettisivujen uudistamisen 

kanssa. 

 

4. Kilpailutoimihenkilöiden -ja 
mittamieskoulutusten 
kehittäminen ja lisääminen. 

Yhdessä koulutustoimikunnan 
kanssa lisätään seurojen 
mahdollisuutta järjestää ko. 
koulutuksia. Kv-tason 
toimitsijoiden lisääminen ja 
kouluttaminen. 
Toimitsijapätevyystietokanta. 

Koulutuksia pyrittiin lisäämään 
ja alkuvuonna 2014 
koulutuksia pidetään runsaasti. 
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e) Nopeuskilpailutoiminta 

Nopeuskilpailutoimikunta kokoontui toimikaudella kuusi kertaa, käsitellen perinteiset 
moottoriveneiden kilpailutoimintaan liittyvät asiat. Ohjaajalupien määrä oli edellisvuosien tasoa, 
toimikunta myönsi rataluokkiin ja offshore-luokkiin yhteensä 95 kpl kilpailulisenssejä. 

Osallistuttiin Helsingin vene -messuille, jossa esiteltiin SJ15 juonioriluokan ja GT30 luokan veneitä 
ja jaettiin tietoa moottorikilpaveneilystä Suomessa. 

Toimitsija- ja kilpailupäällikkökoulutus huhtikuussa keräsi 46 osallistujaa. Muutaman välivuoden 
jälkeen tapahtuma katsottiin hyväksi ja ohjelmaa kehitetään lisää. 
 
Kilpailuturvallisuuteen tuotettiin koulutuksen myötä lisää resursseja sekä kalustoa. Ostettiin uusi 
turvavene sekä haettiin uusia turvavenekuljettajia. GPS paikannusjärjestelmää testattiin 
Uudenkaupungin OFF kilpailuissa joka havaittiin hyväksi niin yleisön kuin turvallisuuden kannalta. 

Toimikunta organisoi umpiohjaamolla ajaville kuljettajille Immersion-testitilaisuuden, testin suoritti 
32 kilpailijaa. 

Kansainvälisiin edustustilaisuuksiin osallistuttiin niin Nordic yhteistyökokouksiin kuin UIM:n cominof 
kokouksiin. Edustaja kokouksissa olivat Harry Fabritius (UIM ja Nordic) ja Bengt Nyholm (Nordic). 

Yhteinen kaudenpäätös ja palkintojenjako pidettiin SPV:n syysliittokokouksen juhlagaalassa Grand 
Marinassa. Nopeusveneily oli hyvin edustettuna ja antoi SPV:n jäsenistölle hyvän kuvan toiminnan 
laajuudesta sekä menestyksestä vuonna 2013. 
 
Arvokilpailuja järjestettiin kotimaassa F4s EM, Hirvensalo ja OffShore 3C EM, Uusikaupunki. 
Molemmista kilpailuista tuli hyvät tulokset niin järjestelyistä kuin suomalaissaavutuksista. 

Nopeuskilpailutoiminta lukuina: 

Å Ohjaajalisenssejä 85 kpl. 

Å SM-osakilpailuja 2013 12 kpl (4 rata + 4 offshore). 

Å Junioriluokassa SJ15 kilpailijoita 18kpl. 

Å Immersiontesti järjestetty maaliskuussa, testissä mukana 43  kilpailijaa. 

Å Kilpailutoimitsijakoulutus huhtikuussa kokosi SPV:n toimistolle 46 aktiivia. 

 
Kansainvälinen toiminta: 
 

Å Edustaja UIM:n yleiskokouksessa sekä edustaja offshore-toimikunnan kokouksessa 

(Harry Fabritius) 

Å Arvokilpailut kotimaassa F4s EM, Hirvensalo ja OffShore 3C EM, Uusikaupunki 

Å Live GPS seuranta Uusikaupunki Offshore kilpailu  

(voidaan katsoa internetistä myös jälkeenpäin) 

 

Kansainväliset tulokset 2013: 

 MM-kulta 
  Johnsson Marcus, Myllymäki Jussi, luokka 3C 
 MM-hopea 
  Johnsson Marcus, Myllymäki Jussi, luokka 3C 
  Johnsson Marcus, Myllymäki Jussi, luokka 3B 
  Lehtonen Tuukka, luokka GT30 
 EM-kulta 
  Johnsson Marcus, Myllymäki Jussi, luokka 3C 
  Lehtonen Tuukka, luokka GT30 
  Martin Olle, luokka F-4S 
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 EM-hopea  
  Rehn Johan, Luukkonen Esa, luokka 3C 
 PM-hopea 
  Laine Nikolaus, Blomqvist Joakim, luokka V50 
  Olin Tommy, Olin Jerry, luokka V150 
 PM-pronssi 
  Huuhka Tomi, Vilkakainen Ville, luokka V50 
  Fazer Otto, Fazer Fredrik, luokka V150 

 

Päätavoitteet Pääaktiviteetit Tulokset 

1. Aktiivinen ja 
laadukaskilpailu toiminta  

Tiedotus tapahtumista. 
Etsitään yhteisiä 
lajiharjoittelualueita. 
Kilpailutapahtumamallit (1-3 
päiväiset kilpailut). 
Lajin antama kuva uusille 
kilpaveneilijöille (eettisyys). 

Tuloksia ja juttuja kilpailuista 
lisättiin Nautic lehdessä sekä 
www sivuilla. 
Lajiharjoittelualueita 
kartoitetaan edelleen. 
 
Sisäinen tiedottamista lisättiin 
sekä sääntöjä tarkennettiin. 

2. Nuorten valmennuksen 
koordinointi 

Valmennuksenperusteet ja 
ympärivuotinen valmennus. 
Kilpailunomaisia 
ryhmäharjoittelutapahtumia 
lisää. 

Teamien omat 
valmennussuunnitelmat 
tarkentuivat. SPV:n tukemaa 
toimintaa kehitetään 2014. 

3. Kilpailutoimihenkilöiden 
koulutus 

Toimintamallit ja uudistukset 
kilpailutapahtumissa. 

Koulutuspäivä tuotti paljon 
uusia ehdotuksia. Kilpailut 
olivat turvallisia sekä toimia 
kokonaisuuksia. 

4. Turvakaluston uusiminen Turvaveneet 
uusintatarpeessa. 

Uusi turvavene ostettiin 

 
 
 
3. HUIPPU-URHEILU 
 
a) Valmennus- ja huippukilpapurjehdustoiminta  

Uuden olympiadin ensimmäinen vuosi käynnistyi hyvin suomalaisen huippu-purjehduksen osalta. 
Suomen edustusmaajoukkueen kokoonpano säilyi pitkälti samanlaisena, kuitenkin muutamin 
urapäätöksin ja luokkavaihdoin. Sari Multala aloitti purjehdusmaajoukkueen päävalmentajan työt 
vuoden alussa. Uuteen olympialuokkaa49erFX:ään siirtyivät olympiamitalistit Silja Lehtinen ja 
Mikaela Wulff ja Silja Kanerva, parinaan Sinem Kurtbay. Lehtinen päätti kuitenkin oman 
olympiauransa syksyllä. Lehtisen pari Mikaela Wulff siirtyi naisten 470-luokkaan parinaan Julia 
Toroi.  

Jo talven ja kevään aikana eri olympialuokkien EM ï ja MM -kisoista tuli suomalaismenestystä 
laajalla rintamalla ï erityisesti nuorisopuolella. Purjehduskausi huipentui suomalaisittain 
lokakuussa kun Laser Radial ïpurjehtija Tuula Tenkanen purjehti Omanissa 
maailmanmestaruushopeaa. Kauden alussa olympiamitalisti Tuuli Petäjä-Sirén purjehtija 
neljänneksi Brasilian Buzioksessa.  

Yhteistyö Olympiakomitean nimittämän Huippu-urheilun yksikön kanssa on sujunut hyvin. HUY:lla 
on kolme uraa, jotka ovat jalkautettu myös SPV:ssa. Käynnissä oleva osaamisohjelma tulee 
tuottamaan paljon asiaa myös valmentajakoulutukseen sekä nuorille urheilijoille. Akatemiaohjelma 
jatkuu huippujen osalta ja on edennyt merkittävästi varsinkin fyysisen valmennuksen osalta. 
Nuorten osalla NOV-valmentajat ovat jatkaneet hyvää työskentelyä, mikä on näkynyt entistä 
parempana arvokisamenestyksenä. Tänä vuonna liitto on satsannut myös entistä nuorempiin 
urheilijoihin A-maajoukkueen lisäksi, jotta urheilijapolku olisi entistä selvempi kaikkien 
olympiauraan satsaavien nuorten osalta. Päämääränä onkin järjestelmä, missä kaikille lahjakkaille 
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ja kovasti työtä tekeville purjehtijoille pystytään tarjoamaan realistinen mahdollisuus 
menestykseen. 

Tutkimus- ja kehitystyötä on jatkettu katse kohdistettuna jo erityisesti Rion olosuhteisiin. Suurin osa 
tutkimuksesta kohdistuu suoraan purjehtijoiden normaaliin valmentautumiseen. Tutkimustyöllä 
pyritään parantamaan urheilijoiden arkiharjoittelua ja edesauttamaan valmentajan ja purjehtijan 
työtä. Kehitystyöllä on pyritty saamaan aikaiseksi järjestelmä, jonka avulla pystytään käyttämään 
ulkopuolista lisäapua suoraan lajiharjoitteluun. Toisaalta valmentautumisesta pyritään saamaan 
materiaalia, jota voidaan analysoida ja kehittää myös muualla harjoittelun tueksi. 
Materiaalianalyysillä pyritään tuottamaan ja kehittämään uutta tietoa. Tutkimustyön tarkoituksena 
on luoda tiivis ja toimiva kontakti purjehtijan normaalin arkivalmentautumisen ja tutkimustyön 
välille. Tutkimustyötä tehdään tiiviissä yhteistyössä huippu-urheiluyksikön ja Ruotsin 
olympiakomitean kanssa.  

Vuonna 2013 valmistui Rion ja Santanderin MM-2014 olosuhdeanalyysit, joiden pohjalta urheilijat 
ja valmentajat valmistautuvat ovat päässeet jo tutustumaan Rion olosuhteisiin. Lajin parissa on 
paljon osaamista erityisesti aerodynaamikan, meteorologian ja näihin liittyvien mittaustekniikoiden 
ja mallintamisen alueilla. 

 
Antidopingtyö 

Suomen Purjehdus ja Veneily jatkoi aktiivista työtä antidopingrintamalla yhteistyössä ADT, 
Olympiakomitean, Paralympiakomitean ja Kansainvälisen Purjehtijaliiton ISAF:n kanssa. 
Maajoukkueen ja valmennusryhmien urheilijoita testattiin niin kotimaassa kuin myös ulkomailla. 
Dopingsääntöjen muutoksista on tiedotettu kaikille liiton valmennettaville. Nuortenryhmissä 
säännöt on käyty läpi ja niiden soveltamista on harjoiteltu kuivaleireillä. 

Valmennustoiminta 

Uusi päävalmentaja Sari Multala aloitti työnsä tammikuussa 2013. Multalan siirtyessä 
äitiysvapaalle päävalmentajaa sijaisti maajoukkuevalmentaja Joakim Wilenius. 
Valmennuspäälliköksi ja NOV-valmentajien esimieheksi, nuorten olympiavalmennusta kehittämään 
palkattiin Thomas Hacklin. Liiton valmentajakoulutuskokonaisuuden valmistelu käynnistettiin 
erityisesti valmentaja I ja II osalta.  

Suomen Purjehdus ja Veneilyllä oli täten kaudella 2012-2013 kolme liittotason valmennusryhmää: 
1) A- maajoukkue, 2) B - maajoukkue 3) Nuorten maajoukkue 

 
Maajoukkue 2013:   

Tuuli Petäjä Petäjä-Sirén RS:X 

Tuula Tenkanen  Laser R 

Silja Kanerva  49erFX 

Mikaela Wulff  470 

Lauri Lehtinen  49er 

Kalle Bask  49er 

Tapio Nirkko  Finn 

Joonas Lindgren  470 

Niklas Lindgren  470 

Niko Salomaa  2.4mR 
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B-maajoukkue - valittu Suomen Olympiakomitean ohjeiden ja tuloskriteerien mukaisesti 
  

Heidi Tenkanen  Laser R 

Matias Lindfors  Laser Std 

 

Nuorten maajoukkue 2013 

Daniel Blinnikka  RS:x 

Niki Blässar  Laser R 

Monika Mikkola  Laser R 

Sofia Toroi  Laser R 

Kaarle Tapper  Laser R/Std 

Matias Mikkola  Laser R/Std 

Otso Ahvonen  Laser Std 

Erik Lindahl  49er 

Max Hasselblatt  49er 

Jonas Lindahl  49er 

Joel Tykkyläinen  49er 

Camilla Cedercreutz  49erFX 

Noora Ruskola  49erFX 

Victor Silen  29er 

Christoffer Silen  29er 

Astrid Still  E-jolla 

Eetu Kotiranta  29er 

Juho Kotiranta  29er 

Tom Wendt  29er 

Akseli Keskinen  29er 

Venla Soini  E-jolla 

 
 

Purjehduksen arvokilpailumitalisijat 2013: 

Luokka  Urheilija  Tulos Vuosi Seura 

Laser Radial  Tenkanen Tuula MM2 2013 ESF 

49er FX  Ruskola-Cedercreutz jMM1 2013 NJK 

Laser Radial  Blässar Niki  jMM2 2013 NJK 

Laser Radial  Mikkola Monika jMM3 2013 ESF 

Laser Radial  Tapper Kaarle jEM3 2012 HSK 

Open Race  Blinnikka Daniel jMM2 2013 HesyS 

E-jolla  Toroi Julia  jEM2 2013 EPS (19v) 

E-jolla  Still Astrid  jEM2 2013 EPS (17v) 

E-jolla  Partanen Erica jEM 2013 TPS 
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Zoom8  Sandman Catharina MM1 2013 NJK 

  Tukiainen Saara MM2 2013 ESF 

  Winqvist Emilia EM3 2013 ESF 

ByteCII  Koskull von Jacob MM1 2013 HSS  

  

Päätavoitteet Pääaktiviteetit Tulokset 

1. Rio 2016 
toimintasuunnitelma. 

Maajoukkuevalmentaja yhdessä 
maajoukkuepurjehtijoiden kanssa 
suunnittelee henkilökohtaiset kilpailu- 
ja harjoitusohjelmat jokaiselle 
maajoukkuepurjehtijalle. Valmentajat, 
maajoukkue ja haastajat tekevät Rio 
2016 ohjelman vuosikalenterin, jossa 
harjoittelun perusteet, luokat ja 
olosuhteet on huomioitu. Hankitaan 
tietoa yhteistyössä muiden maiden 
liittojen kanssa Rioa koskevista 
erityispiirteistä. 

Päävalmentaja istui 
säännöllisesti palavereissa 
maajoukkue-urheilijoiden 
kanssa ja heidän 
valmennussuunnitelmia 
tarkasteltiin. 
Maajoukkuevalmentaja kävi 
tutustumassa Rion 
olosuhteisiin syksyllä. 
Yhteistyötä tehtiin mm. 
ruotsalaisten ja 
ranskalaisten kanssa.  

2.Tiivistää yhteistyötä 
uuden huippu-
urheiluyksikön kanssa. 

Perustaan 1-2 uutta 
harjoittelukeskusta. Saadaan 
purjehdukseen perehtynyt 
yleisvalmentaja huippu-urheiluyksikön 
palkkalistoille. Aktivoidaan 
alueellisesti valmennustoiminta 
yhteistyössä alueellisten huippu-
urheiluvalmennuskeskusten kanssa.  

HSS:n harjoittelukeskus 
auditoitiin vuoden lopussa.  
Neuvottelut Turun seudun 
urheiluakatemian kanssa 
vuoden 2014 vuoden 
lopussa käyntiin 
valmennusyhteistyö.  

3.Valmentaja- ja 
urheilijakoulutus. 

Toteutetaan valmentajataso III:n 
valmentajakoulutus muiden tasojen 
lisäksi. Jatketaan UKK- hanketta 
yhdessä Suomen Urheiluopiston 
kanssa (nuorten maajoukkue). 
Valmentajat osallistuvat HuMu:n ja 
Urheiluakatemioiden tarjoamiin 
jatkokoulutuksiin. Kannustetaan 
nykyisiä valmentajia suorittamaan 
ammattivalmentajan tutkinnon. 

Valmentajakoulutuksen 
tasoja hiottiin vuoden 
loppuun saakka. 
Päävalmentaja ja 
valmennuspäällikkö 
aloittivat 
ammattivalmentajan 
tutkinnon suorittamisen. 

4. Huippu-urheilun 
tukipalvelut. 

Osallistutaan HuMu:n huippu-
urheilijoille tarjoamiin fyysiseen ja 
henkiseen valmennukseen.  
Lähetetään valmennusapua WC (EC) 
kilpailuun ja Youth World MM-
kilpailuun. Järjestetään 
maajoukkueelle väh. 2 kertaa 
vuodessa valmennusleiri, jossa myös 
haastajat ja juniorimaajoukkue 
mukana. Toteutetaan Rio 2016 -
yhteistyökumppaneiden hankinta. 
Aloitetaan välineiden kehitystyö 
yhdessä huippu-urheiluyksikön 
kanssa. 

Maailman cupeissa ja ISAF 
Youth World MM-
kilpailuissa oli mukana liiton 
NOV-valmentajia. 
Yhteistyökumppaneita 
etsittiin aktiivisesti koko 
vuosi. Rajala Pro Shop tuki 
nuorten maajoukkuetta 
ISAF youth world kisoissa. 
Lisäksi muita pienempiä 
sopimuksia saatiin, mutta ei 
suuria 
yhteistyökumppanuuksia.  
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4. JÄRJESTÖ 
 
a) Järjestötoiminta 
 
Käynnistettiin liiton rekisteripalvelu-uudistuksen syksyllä ja valmisteltiin huolellisesti 
rekisteritoiminnan palvelunmääritystä ja sen kilpailuttamista. Asiaa käsiteltiin laajasti jo syksyn 
seuraseminaarissa ja lisäksi järjestötoimikunta valmisteli seurakyselyä asiasta vuoden 2014 
puolella tehtäväksi. 

Toimikunta valmisteli hallitukselle sen pyynnöstä sääntömuutoksen koskien liiton jäsenyyttä ja 
jäsenluokkien jäsenmaksuja. Lisäksi hallitus pyysi muutoksia tehtäväksi myös johtosääntöön. 
Jäsenmaksuluokat ja jaostojäsenyydet keskusteluttivat hyvin paljon liiton jäsenistön keskuudessa, 
syksyn liittokokousta. Sääntömuutosesitykset hyväksyttiin syysliittokokouksessa. 

Seuratoiminta oli esillä myös SPV:n messuosastolla Vene Båt 13 ja Uiva Flytande 13 -messuilla.  

Aluejohtajille järjestettiin vuoden aikana kaksi kohtaamista liittokokousten yhteydessä. 
Ajantasaisen informaation jakamista jatkettiin kuukausittaisilla tiedotteilla aluejohtajille. Aluejohtajat 
järjestivät alueillaan seuratapaamisia vuoden aikana, joihin myös toimiston väki osallistui. 

Toimikunta järjesti yhdessä toimiston kanssa seuraseminaarin syysliittokokousviikonloppuna 
Merisotakoululla.  Seminaarissa oli aiheita niin lasten ja nuorten teemavuodesta, 
kilpailutoiminnasta kuin liiton rekisteriuudistuksesta ja veneilystä.  Osallistujia tässä tilaisuudessa 
oli 83. Päättäjäisiltaan Grand Marinaan Katajanokalla osallistui noin 170 henkilöä. Illassa jaettiin 
vuoden tekijäpalkinnot. Päättäjäisillassa oli ensimmäistä kertaa yhdessä niin purjehtijat kuin 
nopeuskilpaveneilijät.  
 
 

Päätavoitteet Pääaktiviteetit Tulokset 

1. Seurapalveluiden 
kehittäminen. 

Tuotetaan esite liiton 
toiminnasta veneilijöille. 
Veneily- ja pursiseurojen oma 
seuraopas valmistuu, 
jäsenrekisterin kehitystyö 
jatkuu, tietohallintostrategia 
otetaan käyttöön, 
seurakyselyillä kerätään tietoa 
seuroilta.  

Liiton toimintaa esiteltiin 

erityisesti aluejohtajille näiden 

koulutuksesta. Liitoin toimintaa 

tuotiin eri tapahtumissa esille 

sopivin keinoin ja seuroille 

tuotettavassa uutiskirjeessä. 

Erillistä esitettä ei tuotettu. 

Seuraopasta tuotettiin 

eteenpäin ja se valmistuu 

keväällä 2014. 

Tietohallintostrategia toimii 

pohjana jäsenrekisterin 

uudistyölle ja julkaistaan osana 

liiton strategiaa sen 

valmistuessa. Seurakyselyitä 

tehtiin räätälöidysti kaksi 

kertaa vuoden aikana. 

 

2. Liiton palveluiden 
tunnettavuuden lisääminen, 
seurapalveluiden ylläpitäminen 

Jäsenvakuutusta ylläpidetään 
ja kehitetään yhteistyössä 
vakuutusyhtiöiden kanssa, 
uusia jäsenetuja kartoitetaan 
ja otetaan käyttöön, 
tapahtumien kautta lisätään 
tunnettavuutta, seurakäynnit 
tarjoavat konkreettista ja 
yksilöllistä apua seuroille. 

SPV:n jäsenseurojen jäsenet 

ovat vakuutettuja 

ryhmätapaturmavakuutuksella. 

Uutena jäsenetuna saatiin 

jäsenalennus SMPS:n 

Trossijäsenpalvelusta. 

Vuosikokousviikonloppuna 
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järjestettiin seuraseminaari 

sekä päättäjäisjuhla, jossa 

palkittiin vuoden tekijät.  

3. Seurojen toiminnan 
tukeminen. 

Tuetaan seurojen aktiivien 
kiittämistä ja kannustamista 
mm. ansiomerkkien avulla, 
nostetaan vapaaehtoisuus 
liiton teemaksi vuodelle 2013, 
aluejohtajien työtä tuetaan, 
järjestetään 
aluejohtajatapaamiset, 
osallistutaan aluejohtajien 
seuratapaamisiin, aluejohtajille 
lähetetään kerran 
kuukaudessa 
aluejohtajatiedote 
ajankohtaisista asioista. 

Ansiomerkkejä myönnettiin 

seurojen hakemuksista, niin 

pronssisia, hopeisia kuin 

kultaisia. Liiton teemavuosi oli 

vapaaehtoisuus, palkittiin 

ensimmäisen kerran vuoden 

vapaaehtoinen. 

Aluejohtajatapaamisia 

järjestettiin kaksi, toimistosta 

sekä hallituksen jäseniä 

osallistui aluejohtajien 

seuratapaamisiin vuoden 

aikana. Aluejohtajatiedote 

ilmestyi 10 kertaa vuoden 

aikana. 

 

4. Seurojen ja liiton 
vuorovaikutuksen tukeminen 
ja kehittäminen. 

Uutiskirjeisiin tuodaan esille 
seuratoiminnan asioita, 
internetsivujen sisältöä ja 
toimivuutta kehitetään, 
päättäjäisillassa muistetaan 
vuoden tekijöitä.  

Seura-asiat olivat esillä 
jokaisessa ilmestyneessä 
uutiskirjeessä. Internet sivujen 
uudistustyö aloitettiin viestintä- 
ja markkinointitoiminnon 
toimesta. Päättäjäisillassa 
jaettiin vuoden tekijäpalkinnot.  

 

 

b) Viestintä- ja markkinointitoiminta 

Viestinnªssª pyrittiin vuonna 2013 yhtenªistªmªªn liiton sisªistª tiedotusta òNautic-viestinnªnò alle. 

Nautic-viestintä käsittää Nautic-lehden, verkkosivujen uutisoinnin ja uutiskirjeen. Kehitystyö 

aloitettiin heti vuoden alussa.  

 

Nautic ïlehti siirtyi vuoden alussa liiton kustannettavaksi yllätyksellisesti, ilman siihen täysin 

budjetoituja varoja, mikä teki koko viestinnän vuoden hyvin haastavaksi. Lehden linjaa uusittiin 

enemmän liittolehtimäiseksi ja vuonna 2013 se ilmestyi jäsenilleen kolme kertaa. Vuoden 

ensimmäinen numero tuotettiin messunumerona. Nauticille luotiin myös syksyllä toimintansa 

aloittanut toimitusneuvosto, joka konseptoi lehteä vuodelle 2014.  

 

Uutiskirje pyrittiin lähettämään kerran kuukaudessa seurojen kommodoreille ja yhteyshenkilöille, 

luokkaliittojen yhteyshenkilöille sekä liiton hallituksen jäsenille. Vuoden lopussa uutiskirjeen 

formaatti päätettiin uudistaa sähköiselle alustalle seuraavan vuoden alusta, jotta kirjeen luettavuus 

paranisi.  

 

Liiton verkkopalvelu-uudistusta lähdettiin toteuttamaan keväällä 2013. Tarjouspyynnön 

tekemisessä ja palvelujen määrittelemisvaiheessa mukana oli ulkopuolinen konsultti 

ExoveDesigns, joka keräsi seuroilta ja luottamushenkilöiltä tietoa, siitä mitä verkkosivustoilta 

odotetaan. Elokuussa valittiin noin kymmenen tarjoajan joukosta joensuulainen Arcusys Oy, 

avoimen lähdekoodin tarjoaja. Sivun työstö alkoi loka-marraskuussa. Työ tehdään yhteistyössä 

liiton kaikkien toimintojen ja toimikuntien kanssa. Uudet verkkosivut julkaistaan vuoden 2014 
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keväällä.  

 

Veneilijän vuosikirja 2013 tuotettiin ja se ilmestyi toukokuun alkuun.  

 

Vene Båt ïmessuilla oltiin esillä omalla osastolla, johon satsattiin visuaalisesti merkittävästi 

enemmän kuin viime vuosina. Messuilla näkyi koko liiton kirjo. Luokkaliitot olivat mukana liiton 

messuosaston yhteydessä. Messut toteutettiin yhteistyössä messukeskuksen kanssa. Liitto 

osallistui myös Helsingin Uiva-messuille elokuussa.  

 

Purjehdusmaajoukkueen kisatiedotusta tehtiin erityisesti World Cupien ja muiden isompien 

arvokisojen osalta. Vuoden 2012 olympiamenestyksen vuoksi kauden alunkin kilpailut kiinnostuvat 

mediaa merkittävästi, kun olympiahopeamitalisti ja Vuoden Urheilijaksi valittu Tuuli Petäjä-Sirén 

kilpaili mm. Brasiliassa heti maaliskuussa MM-tittelistä. Kaudella 2013 monista purjehduksen ja 

nopeuskilpailun luokista saatiin merkittävät määrät arvomitaleita. Näistä menestyksistä tiedotettiin 

aina medialle ja liiton omissa viestimissä. Vilkkain mediatapahtuma oli Laser Radial ï purjehtijan 

Tuula Tenkasen maailmanmestaruushopea lokakuussa.   

 

Kauden 2013 kansallisista SM-tason kilpailuista tiedotettiin vähintään viikonlopun jälkeen myös 

liiton www-sivuilla, niin kilpapurjehduksen osalta kuin nopeuskilpailuidenkin osalta.   Myös 

Suomessa järjestetyt purjehduksen 8Mr ï maailmanmestaruuskilpailut saivat huomiota 

suomalaisissa kuin muissakin medioissa.  

 

Lisäksi viestinnässä painotettiin liiton uuden koulutusjärjestelmän tehokasta viestintää jo vuoden 

2013 aikana. Samoin veneilyn eri osa-alueista viestittiin ympäri vuoden.  

 

Aktiivista tiedotusta tehtiin myös kansainvälisten kokousten tuloksista, kuten EBA:n, Nordic Sailing 

Federationin kokouksesta, ISAFin marraskuun kokouksesta sekä UIM:n kokoontumisesta.  

 

Vaikuttajaviestinnän kehittämisessä otettiin ensimmäisiä askelia. Viestintä- ja markkinointitoiminto 

ponnisteli myös merkittävästi tulevan vuoden teemavuoden yhteisten valmistelujen puolesta. 

Toiminto näki, että yhteisen teemavuoden rakentaminen toisi liitolle uudenlaista yhteisöllistä ja 

määrätietoista ajattelua.  

 

Vuonna 2013 Vaikuttajaryhmä käynnisti toimintansa. Se tapasi kaksi kertaa, tutustui liiton osa-

alueisiin ja keskusteli purjehduksen ja veneilyn ajankohtaisista asioista. Maajoukkueen 

varainhankinnasta vastasi Eero Lehtinen. Uutta varainhankinnan mallia kehitettiin vuoden ajan 

òmatalankynnyksenò tukimuodoksi. Liiton kaupallisia yhteistyºkumppaneita olivat vuona 2013 If 

Vakuutusyhtiö, Punamusta, Ursuit, Herz, Optilook, Musto. 

Päätavoitteet Pääaktiviteetit Tulokset 

1.Vahvistetaan liiton roolia ja 
näkyvyyttä - ulkoisesti että 
sisäisesti 

Luodaan viestintästrategia ja 
kriisiviestinnän suunnitelma, 
viestinnän koulutuksen 
seuroille, 
maajoukkueviestinnän 
tehostaminen ja videokaluston 
hankkiminen. 

Liiton kriisiviestinnän 
suunnitelmatyö aloitettiin. 
Tiedottaja esitelmöi 
kriisiviestinnästä 
seuraseminaarissa ja 
käynnistettiin pilottihanke 
yhden seuran kanssa.  

2.Terävöitetään 
medianäkyvyyttä ja 
tarkistetaan viestinnän 
työkalut. 

Toimittajatapaamiset ja -
tilaisuudet, liiton 
painotuotteiden uudistaminen, 
messutoiminnan 
uudistaminen, Nauticin 
kehittäminen, medialistat.   

Tavattu toimittajia eri 
tilaisuuksissa ja tapaamisissa. 
Messuille tehtiin oma 
Messunautic, joka toimii liiton 
esitteenä. Nauticin sisältöä 
kehitettiin koko vuosi. 
Helsingin venemessuille 
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tehtiin suuri panostus liiton 
osastoon.  

3.Uusitaan liiton sähköiset 
viestintäpalvelut 

Käynnistettiin tarjouspyynnöllä Verkkopalveluhanke 
käynnistettiin ja liiton uudet 
sivut valmistuvat vuonna 
2014.  

4.Vaikuttajaryhmä 
vahvistamaan liiton 
varainhankintaa 

Vaikuttajatyhmätoiminnan 
käynnistäminen ja 
kehittäminen 

Vaikuttajaryhmä käynnistettiin 
ja tavattiin kaksi kertaa 

 

 
c) Hallinto- ja talous 

Seurojen jäsenmäärä oli vuoden 2013 lopulla 59.935, kun edellisellä tilikaudella jäseniä oli 59.353. 

Tilikauden 2013 lopussa Suomen Purjehdus ja Veneilyyn kuului 323 jäsenseuraa ja 43 

luokkaliittoa.   

  

Suomen Purjehdus ja Veneily ry:llä oli vuoden 2013 lopussa työsuhteessa kymmenen vakituista, 

joista yksi vanhempainlomalla ja yksi määräaikainen työntekijä. Vuoden 2013 tilinpäätös on 

13.767,95 ú ylijªªmªinen. 

 

SPV Marketing Oy:n koko osakekanta oli 25.000ú.  

 

Suomen Purjehdus ja Veneilyllä oli Alfred Berg Rahastoyhtiö Oy:n sijoitusrahastoja 

hankintahinnoin 97 070,32ú arvosta. Sijoitusrahaston markkina-arvo vuoden 2013 lopussa oli 

169.955,16ú ja rahasto-osuudet ovat vakuutena Nordea pankin shekkitilin limiitillª (84.000ú). 

Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n Kokonaistuotot 1.798.000ú jakaantuivat varsinaisen toiminnan 

tuottoihin 214.000ú ja kustannuspaikkojen omaan varainhankintaan 49.000 ja yleiseen 

varainhankintaan 1.535.000ú.  Yleisen varainhankinnan merkittªvimmªt erªt ovat jªsenyhdistysten 

suorittamat jªsenmaksut 708.000 ú sekª Opetus- ja kulttuuriministeriºltª saatu tuki 530.000ú, sekª 

Olympiakomitealta saatu huippukilpapurjehduksen tuki 251.000ú. 

 

Päätavoitteet Pääaktiviteetit Tulokset 

1.Talous 

hallinnon 

kehittäminen 

Ajanmukainen, kuukausikohtainen 
budjettiseuranta liittohallituksen, 
toimikuntien, toimintojen ja henkilökunnan 
käytännön työkaluksi. 
Kehitetään toiminnansuunnittelun ja 
raportoinnin työkaluja. 
Kehitetään raportointia Opetus- ja 
kulttuuriministeriölle. 
Uudistetaan käytäntöjä taloushallinnon 
toiminnoissa ottamalla käyttöön 
nykyaikaisempi taloushallintaohjelma. 
Siirrytään enenevässä määrin sähköiseen 
asiointiin.   
ATK ï palveluiden uudelleenmääritykset ja 
kustannusten kohtuullistaminen 

 

Kirjanpidon osalta on siirrytty 

sähköiseen taloushallinto-

ohjelman, ProCountorin 

käyttöön. Kirjanpidosta 

saadaan ajettua reaaliaikaiset 

tiedot 

kustannuspaikkakohtaisesti 

hallituksen ja toimikuntien 

käyttöön. Lisäksi sähköinen 

asiointiin siirtyminen on 

aikaansaanut 30% säästöt 

taloushallinnon kustannuksiin. 

ATK:n osalta on siirrytty 

Microsoft 365 pilvipalveluihin ja 

otettu tietojen jakamiseen 

Sharepoint käyttöön myös 
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hallituksen osalta. Tämä on 

nopeuttanut ja helpottanut 

tiedonkulkua ja tuottanut 

säästöjä 40% edellisen vuoden 

toteutuneisiin lukuihin 

Kokoustekniikkana on siirrytty 

käyttämään 

videoneuvottelupalveluita, joka 

säästää sekä 

luottamushenkilöiden aikaa ja 

matkustuksen kustannuksia  

2.Rekisteriohjelm

an kehitystyö 

Yhteistyössä W3 Groupin kanssa 

päivitetään ja kehitetään rekisteriohjelmaa 

ja sen toimivuutta niin seuratoimijan kuin 

liitonkin tarpeisiin.  

Jäsenrekisterin ylläpitoa pyritään 

helpottamaan. 

Kehitetään seurarekisteristä saatavaa 

raportointia. 

Laskutusominaisuutta kehitetään. 

Tuetaan laskutusjärjestelmän 

käyttöönottoja. 

Liiton myöntämät pätevyydet nostetaan 

seurarekisteriin, Kouluttajien, 

katsastusvastaavan ja 

luottamushenkilöiden tietokantoja 

kehitetään 

Järjestötoimikunta on 

käynnistänyt uuden 

rekisteriohjelman 

määrittelytyöt. 

Seurojen pätevyyksissä 

näkyvät nyt myös 

purjehduskilpailujen 

toimitsijapätevyydet 

nopeuskilpailu pätevyyksien 

lisäksi 

Katsastusvastaavan tietokanta 

toimii seurojen 

venekatsastusten ja 

katsastuslisenssien 

hallinnoinnissa 

3.Henkilöstöhallin

to 

Henkilöstöhallinnon keskeisiin 

periaatteisiin on kerätty hyvät käytännöt ja 

toimintatavat, sitä kehitetään ja se 

pidetään lakien ja asetusten mukaisina 

henkilökunnan toimintaa yhtenäistävänä 

ohjeistuksena.  

Noudatetaan hyvää hallintotapaa ja 

yhteisiä pelisääntöjä. 

Selkeytetään henkilökunnan toimenkuvia 

ja lisätään tiedonkulkua eri 

luottamusorganisaatioiden kesken. 

Toimikuntien ja toimintojen 

kokouspöytäkirjat viedään 

www.purjehdusjaveneily.fi nettisivuille 

kohtaan Liitto ja yhteystiedot -> 

Luottamustoiminta 

Yhteiset toimintatavat ovat 

käytössä ja työterveyshuollon 

kanssa on otettu varhaisen 

välittämisen malli käyttöön. 

Henkilökunta käy 

toimitusjohtajan kanssa 

tilannekatsauksen 

kuukausittain ja myös 

kustannuspaikkojen 

tulosennustetta 

toimintasuunnitelmaan 

päivitetään kuukausittain 
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Suomen Purjehdus ja Veneily ry 

Liittohallitus 2013 vastuualueittain: 

 

Puheenjohtaja Samuli Salanterä  

Varapuheenjohtaja       Patrick Andersson Talous 

 

Jäsenet Rikard Bjurström Huippukilpapurjehdus  

Juhani Soini Kilpapurjehdus  

Jari Lehtonen Nopeuskilpailu  

Harri Sane Veneily   

Martti Laisi  Veneilyturvallisuus  

Sampo Valjus Lapsi- ja nuorisotoiminta 

Iiro Suksi   Koulutus   

Petteri Mussalo Järjestö 

 

Liiton toimikuntien ja toimintojen puheenjohtajat (pj)  ja varapuheenjohtajat (vpj) 

huippukilpapurjehdus, pj   Rikard Bjurström, N 

huippukilpapurjehdus, vpj   Jyrki Järvi, NJK 

kilpapurjehdus, pj    Juhan Soini TPS 

kilpapurjehdus, vpj    Erik Wallin, NJK 

nopeuskilpailu, pj    Jari Lehtonen, HirVe 

nopeuskilpailu, vpj  Jussi Valtonen, PV 

veneily, pj    Harri Sane, EPS 

veneily, vpj    Lars Hongelin, WS 

järjestö, pj    Petteri Mussalo, KuoPS 

järjestö, vpj    Matti Nirkko, EPS 

veneilyturvallisuus, pj  Martti Laisi, KPS 

veneilyturvallisuus, vpj  Jyrki Santaholma, Me 

lapsi- ja nuoriso, pj    Sampo Valjus, OPS 

lapsi- ja nuoriso, vpj  Asmo Jaakkola, TaNS 

viestintä- ja markkinointi, pj  Merja Vuori, SMK-FMK 

viestintä- ja markkinointi, vpj  Katja Rytkönen, TPS 

koulutus, pj   Iiro Suksi, VMK 

koulutus, vpj   Hannu Seppänen, HVK 
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Vuoden tekijät 2013 
 
Vuoden seura: Helsingfors Segelsällskap rf 

Vuoden Luokkaliitto: Suomen Purjelautaliitto 

Vuoden Kilpapurjehtija (Olympialuokka): Tuula Tenkanen 

Vuoden Kilpapurjehtija (kansainvälinen): Henrik Lundberg miehistöineen 

Vuoden Nopeuskilpailija: Marcus Johnsson / Jussi Myllymäki 

Vuoden junioripurjehtija: Monica Mikkola 

Vuoden nopeuskilpailutulokas: Kasper Partanen / Filippa Partanen 

Vuoden juniorinopeuskilpailija: Max Blomberg 

Vuoden valmentaja: Tom Lönnqvist 

Vuoden kilpailujärjestäjä / Vuoden tapahtuman järjestäjä: Lahden Purjehdusseura ry 

Vuoden junioriseura: Esbo Segelförening rf 

Vuoden kilpailujärjestäjä: Salon Kilpaveneilijät ry 

Vuoden matkapurjehtija: Veijo Parviainen 

Vuoden Seuravalmentaja: Krista Olander 

Vuoden Nopeuskilpailutoimitsija: Patrick Linden 

Vuoden veneilykasvo: Harri Sane 

Vuoden Seura-aktiivi: Kari Hokka 

Vuoden vapaaehtoinen: Thore Strandback 

GMS ruori: Jussi Valtonen 

Fair Play pokaali: Tuukka Lehtonen 

PR-palkinto: Olle Martin 

Nuorisomalja: Porvoon Moottorivenekerho ry 

Paras Junnutyttö: Linda Saari 

Laufen Cup (parhaiten menestynyt 0250 luokan seura): Tammelan Veneseura ry 

Kilpaveneilijöiden pokaali (parhaiten ulkomailla menestynyt offshore pari): Marcus Johnsson / 

Jussi Myllymäki  

 

Pronssiset ansiomerkit 
 

Gustaf Wegelius, Munkan Venekerho 

Markku Saarinen, Toijalan Moottorivenekerho 

Antti Raski, Toijalan Moottorivenekerho 

Eija Hänninen, Toijalan Moottorivenekerho 

Timo Wiiala, Humallahden Venekerho 

Ari-Pekka Lieppinen, Humallahden Venekerho 

René Ollberg, Humallahden Venekerho 

Henrik Westerholm, Humallahden Venekerho 

Heikki Arpiainen, Vironlahden Pursiseura 

Simo Tilli, Vironlahden Pursiseura 

Ilmari Koskela, Vironlahden Pursiseura 

Arto Liitunen, Vironlahden Pursiseura 

Kari Hokka, Espoon Merenkävijät 
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Hopeiset ansiomerkit 
 

Juhani Manninen, Hirvensalmen Veneilyseura 

Veikko Viljanen, Lempäälän-Vesilahden Pursiseura 

Juha Tynell, Humallahden Venekerho 

Lauri Seppänen, Humallahden Venekerho 

Antti Tamminen, Humallahden Venekerho 

Aulis Kurko, Vironlahden Pursiseura 

Juha-Pekka Tompuri, Vironlahden Pursiseura 

Esa Huovinen, Haukiputaan Pursiseura 

Pentti Välipakka, Kotkan Pursiseura 

Matti Vanninen, Wiitasaaren Purjehdusseura 

Lauri Mikkonen, Lieksan Pursiseura 

Kenneth Bäckström, Gamlakarleby Segelförening 

 
 
Kultaiset ansiomerkit 
 
Hannu Seppänen, Humallahden Venekerho 

Arto Koskela, Vironlahden Pursiseura 

 
SPV:n hallituksen myöntämät hopeiset ansiomerkit 
 
Marianne Ericsson 
 
SPV:n hallituksen myöntämät kultaiset ansiomerkit 
 
Leif Nybom 
 
Lyhennetaulukko:  
 

BSCN Baltic Sea Cruising Network EC European Cup  

EBA  European Boating Associating ELY Elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskus  

EUROSAF  European Sailing Federation  

HuMu  Huippu-urheilun muutostyöryhmä  

ICCY  International Council of Cruising Yahts ISAF International Sailing Federation  

KPT  Kilpapurjehdustoimikunta  

LaNu  Lapsi- ja nuorisotoiminto  

NBR  Nordiska Båt Rådet  

NOV  Nuorten Olympiavalmentaja  

NordicSF  Nordic Sailing Federation  

OK  Olympiakomitea  

OKM  Opetus- ja kulttuuriministeriö  

SOK  Seura-ohjaajakoulutus  

SPV  Suomen Purjehdus ja Veneily  

Trafi  Liikenteen turvallisuusvirasto  

VHT  Valmennus- ja huippukilpapurjehdustoimikunta  

VETT  Veneilyturvallisuus  

WC  World Cup 
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TULOSLASKELMA                                          1.01.2013 - 31.12.2013   1.01.2012 - 31.12.2012   

  

     
 
VARSINAINEN TOIMINTA     
 
 
Tuotot  
Varsinaisen toiminnan tuotot  213 861,31 278 073,48   
Kulut     
Materiaalit ja palvelut yhteensä  -564 615,10 -523 477,64 
Henkilöstökulut   -676 679,29 -648 551,35    
Poistot ja arvonalentumiset  -906,39 -1 208,53    
Muut kulut   -542 210,13 -660 615,94    
Kulut yhteensä   -1784 810,91 -1 833 853,46    
  
Tuotto-/Kulujäämä   -1 570 549,60 -1 555 779,98  
  
    
VARAINHANKINTA    
 
Varainhankinnan tuotot  818 728,74 808 598,40    
Varainhankinnan kulut  -17 360,00 -11 840,00    
 
Tuotto-/Kulujäämä   801 368,74 796 758,40    
 
     
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA  
 
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot  1 403,49 539,05    
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut  -383,68 -438,66    
 
Tuotto-/Kulujäämä   -768 161,05 -758 921,19  
   
 
SATUNNAISET ERÄT  
     
Satunnaiset tuotot   0,00 0,00    
Omatoiminen tuotto-/kulujäämä  -768 161,05 -758 921,19    
     
YLEISAVUSTUKSET  781 929,00 775 419,00    
 
TULOS    13 767,95 16 497,81  
    
  
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)  13 767,95 16 497,81    
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TASE   31.12.2013 31.12.2012  
 
VASTAAVAA 
 
PYSYVÄT VASTAAVAT 
Aineelliset hyödykkeet 
Koneet ja kalusto  2 719,18 3 625,57  
Aineelliset hyödykkeet yhteensä 2 719,18 3 625,57  
Pysyvät vastaavat yhteensä 0 0,00  
 
Sijoitukset    
Osakkeet saman konsernin yrityksissä 25 000,00 25 000,00  
Sijoitusosakkeet ja -osuudet 72 884,84 72 884,84  
Sijoitukset yhteensä 97 884,84 97 884,84  
 
Pysyvät vastaavat yhteensä 100 604,02 101 510,41 
 
VAIHTUVAT VASTAAVAT 
Vaihto-omaisuus 
 Aineet ja tarvikkeet 6 745,50 6 745,50  
Vaihto-omaisuus yhteensä 6 745,50 6 745,50  
Saamiset Pitkäaikaiset 
Lainasaamiset  4 582,32 4 582,32  
Muut saamiset  5 650,13 5 650,13  
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 10 232,45 10 232,45  
Lyhytaikaiset 
Myyntisaamiset  30 221,40 15 285,81  
Muut saamiset  548,00 1 249,00  
Siirtosaamiset  27 197,14 31 906,90  
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 57 966,54 48 441,71  
Saamiset yhteensä  68 198,99 58 674,16  
Rahat ja pankkisaamiset 271 436,94 229 845,58  
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 346 381,43 295 265,24  
VASTAAVAA YHTEENSÄ 446 985,45 396 775,65  
 
VASTATTAVAA 
 
OMA PÄÄOMA 
Muut rahastot 
Muut rahastot  118 908,86 118 908,86  
Muut rahastot yhteensä 118 908,86 118 908,86  
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 75 618,02 59 120,21  
Tilikauden voitto (tappio) 13 767,95 16 497,81  
 
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 208 294,83 194 526,88  
 
VIERAS PÄÄOMA 
Lyhytaikainen vieras pääoma 
Ostovelat  110 390,95 113 356,73  
Muut velat  57,76 25 905,55  
Siirtovelat  128 241,91 62 986,49  
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 238 690,62 202 248,77  
 
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 238 690,62 202 248,77  
 
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 446 985,45 396 775,65  
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  Sääntömääräinen Kevätliittokokous 2014  
 

 SUOMEN PURJEHDUS JA VENEILY RY - SEGLING OCH BÅTSPORT I FINLAND RF  Sivu 33 (44) 

 

 
 

 

 



Sääntömääräinen Kevätliittokokous 2014    
 

Sivu 34 (44)   SUOMEN PURJEHDUS JA VENEILY RY - SEGLING OCH BÅTSPORT I FINLAND RF 

Tuloksen vertailu toimialoittain: budjetti ja toteutunut 2013, sekä budjetti 2014 
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Seurojen äänimäärät 2014 
Föreningarnas röstantal 2014 
 
Taulukossa käytetyt merkinnät / Tecknen i tabellen  
 
A = seuran lyhenne / föreningens förkortning 
B = seuralta laskutettu jäsenmäärä/ av föreningen fakturerad medlemsantal (17.1.2014) 
C = katsastettujen veneiden lukumäärä / antalet besiktigade båtar (2013) 
D = seuran äänimäärä / föreningens röstetal 
*  = seura ei ole maksanut jäsenmaksua määräaikaan 15.3.2014 mennessä 
  föreningen har inte betalat medlemsavgiften senast på förfallodag 15.3.2014 

 

Seura - Förening A B C D *  

 

AIRISTO SEGELSÄLLSKAP ASS 553 83 13  

AKATEEMINEN PURJEHDUSSEURA AP 39 0 1  

ALA-KEITELEEN PURSISEURA AKPS 178 0 4  

ASIKKALAN PURSISEURA APS 310 117 9  

AURINKOLAHDEN VENEKERHO AVK 77 0 1  

AURINKOPURJEHTIJAT AUR 26 0 1  

AVOMERIPURJEHTIJAT AVOMERI 0 0 2  

BARÖSUNDS SEGELKLUBB R.F. BSK 261 11 6  

BORGÅ SEGELSÄLLSKAP R.F. BSS 423 87 10  

BRÄNDÖ SEGLARE BS 737 14 1 *  

BÅTVIKIN VENEILIJÄT BÅV 40 15 1  

COMPASS C 84 0 2  

DALSBRUK MOTOR- OCH SEGELKLUBB DMSK 125 19 1 *  

EKENÄS SEGELSÄLLSKAP ESS 524 166 14  

ESBO SEGELFÖRENING ESF 822 141 19  

ESPOON MERENKULKIJAT EM 163 85 5  

ESPOON MERENKÄVIJÄT EMK 893 252 23  

ESPOON PURSISEURA EPS 914 430 27  

ESPOON VENEILYTURVALLISUUSYHDISTYS EVTY 0 0 1  

EUROPE CLASS FINLAND EJOLLA 0 0 1 *  

FINN EXPRESS PURJEHTIJAT FE83 0 0 1  

FINNISH 29ER ASSOCIATION 29ER 0 0 1 *  

FINNISH 49ER ASSOCIATION 49ER 0 0 1 *  

FINNISH FORMULA 18 ASSOCIATION F18 0 0 1  

FINNISH LASER ASSOCIATION FLA 0 0 1 *  

FINNISH OFFSHORE CLUB FOC 18 0 1 *  

FINNISH STAR ASSOCIATION STAR 0 0 1 *  

FINNISH X-35 ONE DESIGN CLASS LIITTO X35 0 0 1  

FIRST 36.7 FINLAND RY FIRST36.7 0 0 1  

FORSSAN VENESEURA RIENTO FVSR 44 0 1  

FÄRJSUNDETS SEGLARFÖRENING FS 115 0 1 *  

GALLTRÄSK SEGELSÄLLSKAP GSS 110 2 3  

GAMLAKARLEBY SEGELFÖRENING GSF 313 79 8  

GUARANA MOTORSÄLLSKAP GMS 46 0 1  

GULLKRONA KRYSSARKLUBB GK 365 248 12  

HAIPURJEHTIJAT HAI 0 0 1  

HAKKENPÄÄN MERENKÄVIJÄT HMK 163 55 5  

HALKOLAITURIN VENEILIJÄT HLVE 22 0 1  

HAMINAN PURSISEURA RY HPS 306 71 8  

HANGÖ SEGELFÖRENING HSF 416 0 9  
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Seura - Förening A B C D *  

HANGÖ UDDS SEGELSÄLLSKAP HUS 285 128 8  

HAUKILAHDEN VENEKERHO HLVK 203 85 6  

HAUKIPUTAAN PURSISEURA HAPS 93 0 2  

HAUKIPUTAAN VENEILIJÄT HPV 66 17 2  

HAUKKANIEMEN PURSISEURA HAUPS 31 2 1 *  

HEINOLAN PURSISEURA HEIPS 222 79 6  

HELSINGFORS SEGELKLUBB HSK 1568 674 45  

HELSINGFORS SEGELSÄLLSKAP HSS 1428 136 31  

HELSINGIN MERIVENEILIJÄT HMV 276 67 7  

HELSINGIN MOOTTORIVENEKERHO HMVK 815 281 22  

HELSINGIN NAVIGAATIOSEURA HNS 205 19 1 *  

HELSINGIN NAVIGAATTORIT HN 17 0 1  

HELSINGIN NUORET PURJEHTIJAT RY HNP 6 0 1 *  

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIVENEILIJÄT HRV 64 12 2  

HELSINGIN TYÖVÄEN PURSISEURA HTPS 447 94 10  

HELSINKI SAIL RACING MANAGEMENT RY HSRM 0 0 1  

HIRVENSALMEN VENEILYSEURA HIRVE 24 2 1  

HOLLOLAN VENESEURA HVS 142 73 4  

HOUTSKÄRS BÅTKLUBB HBK 83 19 2  

HUMALLAHDEN VENEKERHO HVK 638 191 16  

HUMALNIEMEN VENEKERHO HNVK 18 0 1  

HUVIVENESEURA VAAHTOPÄÄT VP 23 0 1 *  

HYVINKÄÄN PURSISEURA HYP 236 41 5  

HÄMEENLINNAN NAVIGAATIOSEURA HLNS 32 10 1  

HÄMEENLINNAN VENEKERHO HMLVK 68 19 2  

HÄRKKIMYKSEN PURSISEURA RY HÄRPS 23 0 1  

IIN MERISEURA IM 22 11 1  

IISALMEN PURSISEURA IIPS 76 22 2  

IMATRAN PURJEHDUSSEURA IMPS 91 31 2  

IMATRAN VENEKERHO IMVK 116 0 3  

INGÅ BÅTKLUBB - INKOON VENEKERHO IBK-IVK 159 0 4  

INIÖ BÅTKLUBB IBK 114 0 3  

INIÖN PURSISEURA - INIÖ SEGELSÄLLSKAP IPS-ISS 5 0 1  

ITÄ-HELSINGIN PURSISEURA IHPS 28 10 1  

ITÄMEREN PURJEHTIJAT IP 7 0 1  

JANAKKALAN VENEKERHO JVK 87 1 2  

JOENSUUN PURSISEURA JPS 160 68 5  

JOLLARIT J 20 0 1  

JOROISTEN VENESEURA JORVS 16 0 1 *  

JOUTSENON VENESEURA JV 251 38 6  

JYVÄSKYLÄN VENESEURA RY JVS 510 253 16  

JÄMSÄN PURSISEURA JÄPS 105 22 3  

KAARINAN VENEILIJÄT KAAVE 103 80 4  

KABBÖLE MOTORBÅTSKLUBB RF KAMK 3 0 1  

KAJAANIN PURJEHTIJAT KAP 90 47 2  

KALLAN PURJEHTIJAT KAPU 107 3 3  

KANTVIKIN PURJEHTIJAT KVP 440 79 10  

KARINKIERTÄJÄT KK 139 46 3  

KARJALOHJAN VENEILIJÄT RY KAVE 74 0 2  

KARUNAN VENESEURA RY KARVE 25 0 1  

KASKÖ MOTORBÅTSKLUBB KMK 80 2 2  
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Seura - Förening A B C D *  

KASKÖ SEGLARSÄLLSKAP KSS 26 0 1  

KATAJANOKAN VENEKERHO KNV 183 46 4  

KEILALAHDEN VENEKERHO RY KEVK 280 73 7  

KELLON VENE KEVEN 33 0 1 *  

KEMIJÄRVEN TUNTURIPURRET RY KTUPU 63 0 2  

KEMIN MOOTTORIVENEKERHO KMVK 67 18 2  

KEMIN PURJEHDUSSEURA KEPS 172 0 4  

KEMIN TYÖVÄEN PURSISEURA KTPS 150 0 4  

KERAVAN VENEKERHO KEVE 123 0 3  

KESÄPURSISEURA RY KESP 9 1 1 *  

KESÄPÄIVÄN PURSISEURA KEPU 117 34 1 *  

KIPPARILAHDEN VENEKERHO KVK 159 6 4  

KIRKKONUMMEN KALA- JA METSÄMIEHET RY KKMM 1 0 1  

KIRKKONUMMEN PURSISEURA KNPS 100 1 3  

KIVENLAHDEN VENEKERHO KLV 365 11 1 *  

KLAMILAN VENEILIJÄT KV 119 10 3  

KOILLIS-SAVON VENEILYSEURA K-SV 22 8 1  

KOIVUSAAREN PURSISEURA KOPU 384 121 10  

KOKKOLAN PURJEHTIJAT KP 131 21 3  

KOKKOLAN VENEKERHO RY KMV 252 0 1 *  

KOLIN PURSISEURA KOPS 0 0 1 *  

KORPILAHDEN VENESEURA KVS 98 49 2  

KORPO SJÖFARARE KOS 222 55 6  

KOTKAN MOOTTORIVENESEURA RY KMVS 79 58 3  

KOTKAN PURSISEURA - KOTKA SEGELSÄLLSKAP KPS 688 133 16  

KOUVOLAN SURFFARIT KOSU 1 0 1 *  

KRISTINESTADS SEGELFÖRENING KSF 271 37 1 *  

KRONOBY BÅTKLUBB R.F. KBK 33 21 1 *  

KUIKANPESÄN VENEKERHO RY KPSV 15 11 1  

KUOPION PURSISEURA KUOPS 776 244 20  

KUSTAVIN KIPPARIT KUKI 63 0 2  

KYMEN NAVIGAATTORIT KN 125 124 5  

KYRÖSJÄRVEN VENEILYSEURA RY. KYVE 35 0 1 *  

KÄRRABUKTENS BYARÅD KBBR 84 20 2  

KÖYHIEN PURSISEURA KÖYPS 42 0 1  

LAAJALAHDEN MERENKÄVIJÄT LM 77 0 2  

LAAJASALON KANAVAKERHO-DEGERÖ KANALKLUBB LKK 2 0 1  

LAHDEN PURJEHDUSSEURA LPS 792 180 19  

LAHDEN VENEKERHO LVK 200 0 5  

LAIVASTON VENESEURA LAIVS 116 25 1 *  

LAPPEENRANNAN MOOTTORIVENESEURA LMS 631 135 15  

LAPPEENRANNAN PURSISEURA LRPS 444 118 11  

LAPPVIK MOTORBÅTSKLUBB LMK 71 0 2  

LAUKAAN VENESEURA LVS 53 0 1 *  

LAURINLAHDEN VENEKERHO - LARSVIKS BÅTKLUBB LLV 312 132 9  

LAUTTASAAREN PURSISEURA - DRUMSÖ SEGELFÖRENING LPS-DSF 32 0 1  

LAUTTASAAREN VENEILIJÄT LV 228 0 5  

LEMPÄÄLÄN-VESILAHDEN PURSISEURA LVPS 129 27 3  

LEPPÄLUODON VENEKERHO LLVK 196 0 1 *  

LEPPÄVIRRAN PURSISEURA RY LEPS 81 23 2  

LEPPÄVIRTA RACING TEAM LRT 14 0 1  
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Seura - Förening A B C D *  

LIEKSAN PURSISEURA LIEPS 14 0 1 *  

LINLON VENEILIJÄT LINVE 60 27 2  

LIPERIN PURSISEURA LIPS 37 15 1  

LOHJAN LAIVURIT LOLA 132 72 4  

LOHJAN PURJEHTIJAT LP 214 0 1 *  

LOUNAIS-HÄMEEN PURSISEURA L-HPS 15 6 1  

LUONTERIN KIPPARIT LK 45 8 1  

LÅNGVIKIN VENEKERHO- LÅNGVIK BÅTKLUBB LVK-LBK 128 0 3  

LÄNGELMÄVEDEN VENEILIJÄT LÄVE 30 0 1  

MAHOGANY YACHTING SOCIETY R.Y. MYS 19 0 1  

MARIEHAMNS SEGLARFÖRENING MSF 115 4 3  

MARJANIEMEN PURJEHTIJAT MP 229 70 1 *  

MARJANIEMEN VENEKERHO MVK 150 9 4  

MATINKYLÄN VENEKERHO MATVK 119 0 3  

MAXMO MOTORBÅTSKLUBB MMK 35 0 1  

MERENKÄVIJÄT M 846 159 20  

MERIHAAN VENESEURA MVS 164 42 4  

MERIHENKISET RY MH 34 0 1  

MERISATAMAN VENEKERHO MSVK 101 59 4  

MERISEURA TURKU MST 33 2 1  

MERITIE ME 386 197 11  

MIETOISTEN VENESEURA MIVS 54 34 2  

MIKKELIN PURSISEURA MPS 447 91 10  

MOTORBOAT CLUB KARUNA MCKAR 37 0 1  

MUNKAN VENEKERHO MUVK 242 68 1 *  

NAANTALIN PURJEHDUSSEURA NPS 675 167 17  

NAGU SEGELSÄLLSKAP NSS 226 54 6  

NAISPURJEHTIJAT - SAILING LADIES NAPS 193 2 4  

NESTEEN VENEKERHO NVK 145 91 4  

NEW PORT YACHT CLUB NPYC 32 0 1  

NOKIAN VENEILIJÄT NV 213 53 6  

NURMIJÄRVEN VENEKERHO NJVK 28 5 1  

NYLÄNDSKA JAKTKLUBBEN NJK 2609 524 63  

NÄSIJÄRVEN PURJEHDUSSEURA-NÄSIJÄRVI SEGELSÄLLSKAP N 856 237 22  

ORAVAIS BÅTKLUBB OBK 21 0 1  

OTANIEMEN VENEKERHO R.Y OV 209 80 6  

OULUN HOLLIHAAN VENEILIJÄT OHV 84 7 2  

OULUN MERENKÄVIJÄT OM 401 142 11  

OULUN PURJEHDUSSEURA OPS 245 80 6  

OULUN TYÖVÄEN PURSISEURA OTPS 109 2 3  

OULUNSALON MERENKULKIJAT OSMK 66 1 2  

OUTOKUMMUN PURSISEURA OPS 60 19 2  

PAIMION VENEILIJÄT PV 147 26 3  

PALTAMON PURSISEURA PAPS 30 0 1  

PARGAS BÅTKLUBB- PARAISTEN VENEKERHO PBK-PVK 365 127 10  

PARTIOPURJEHTIJAT RY. PP-SS 272 6 6  

PATELAN VENNEILIJÄT PAVE 16 0 1  

PERNAJAN SAARISTON MERENKÄVIJÄT RY PSMK 22 0 1  

PERÄMERI WINDRIDERS RY PWR 28 0 1 *  

PETSMO BÅTKLUBB PBK 49 0 1  

PETÄYKSEN VENEILIJÄT PEVE 55 0 1 *  
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PIIKKIÖN VENESEURA PIVE 145 35 3  

PIKKU HUOPALAHDEN VENEKERHO PHVK 72 40 2  

PIRKKALAN PURSISEURA PIRPS 125 11 3  

POHJOIS-PÄIJÄNTEEN PURSISEURA PPPS 77 0 2  

PORIN NAVIGAATIOSEURA PNSVJ 56 45 1 *  

PORKALA KRYSSARKLUBB - PORKKALAN MERENKÄVIJÄT POK 87 28 2  

PORKKALAN VENEKERHO POVK 120 13 3  

PORSLAHDEN VENEKERHO PLVK 438 243 13  

PORVOON MOOTTORIVENEKERHO POMO 364 40 8  

POTKURI-67 P-67 36 0 1  

PREDIUM BÅTKLUBB PRBK 65 27 2  

PUOTILAN VENEKERHO PVK 382 220 12  

PURJEHDUKSENOPETTAJAT PORY RY PORY 0 0 2  

PURSISEURA ILMARINEN PSI 161 17 4  

PURSISEURA NAVITAS PSN 20 10 1  

PURSISEURA SINDBAD PSS 382 165 11  

PURUVEDEN PURSISEURA PUPS 177 40 4  

PUULAN VENESEURA PVES 36 2 1  

PUUMALAN VENESEURA PVS 53 0 2  

PYHTÄÄN MERIVENEILIJÄT PMV 80 28 2  

PÄIJÄNTEEN PURJEHDUSSEURA PPS 31 6 1  

RAAHEN PURJEHDUSSEURA RAAPS 228 17 5  

RAISION VENESEURA RVS 217 84 1 *  

RANTASALMEN PURSISEURA RAPU 53 16 2  

RASEBORGS SEGELKLUBB RSK 103 0 3  

RASTILAN VENEILIJÄT RASVE 40 0 1  

RAUMAN MOOTTORIVENEKERHO RMVK 316 90 8  

RAUMAN PURJEHDUSSEURA RY RPS 854 140 20  

RAUTPOHJAN VENEILIJÄT RAUV 51 23 2  

REPLOT BÅTKLUBB RBÅK 57 0 2  

REPOSALMEN VENEKERHO RSVK 98 36 2  

RISTIINAN PURSISEURA RIPS 146 47 1 *  

ROIHUVUOREN JA TAMMISALON MERIULKOILIJAT RTM 77 13 2  

ROIHUVUOREN VENEKERHO RVK 71 0 2  

RUOVEDEN VENEILIJÄT RUOVE 25 0 1  

SAARISTOMEREN MERIVARTIOSTON KILTA SMMVK 79 11 2  

SAARISTOMEREN MOOTTORIVENEKLUBI RY SAAMO 17 2 1  

SAARISTOMEREN PURJEHDUSSEURA SMPS 60 12 1 *  

SAARISTOMEREN VENEILIJÄT RY SMV 20 6 1  

SAARISTON KIPPARIKERHO SKK 8 0 1  

SAARISTOPURJEHTIJAT SAPU 15 7 1  

SALON KILPAVENEILIJÄT SKV 16 0 1  

SALON NAVIGAATIOSEURA SNS 63 54 3  

SALON PURSISEURA SP 613 160 16  

SAMMON PURSISEURA SAPS 25 14 1  

SANTAHAMINAN VENEKERHO SHVK 157 1 4  

SARVASTON VENEKERHO RY SAVK 365 1 8  

SATAMAN URHEILUKERHO SUHI 34 0 1  

SAVONLINNAN PURSISEURA SLPS 303 100 9  

SEGELFÖRENINGEN I BJÖRNEBORG BSF 561 0 12  

SEGELSÄLLSKAPET I JAKOBSTAD SSJ 557 108 1 *  
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SEGELSÄLLSKAPET ÄGIR SSÄ 107 0 3  

SELKÄMEREN VENEILIJÄT SV 59 14 2  

SEPETLAHDEN VENEKERHO SEVK 96 0 2  

SIBBO NAVIGATIONSSÄLLSKAP SNAVS 59 4 2  

SIMSAAREN VENEILIJÄT SIM 17 9 1 *  

SIUNTION VENEKERHO - SJUNDEÅ BÅTKLUBB RY SVBK 188 0 1 *  

SKEPPARKLUBBEN RF NÄRPES SKN 24 0 1 *  

SOTKAMON VENEILIJÄT SVE 16 0 1  

SOUKAN VENEKERHO SVK 439 274 14  

STONEBAY YACHT CLUB RY SBYC 40 8 1  

SULKAVAN PURSISEURA SUP 92 1 2  

SUNDOM BÅT OCH FARLEDSKLUBB SBK 34 0 1  

SUNDSBERGIN MERENKÄVIJÄT SUM 21 4 1  

SUOMALAINEN PURSISEURA SPS 488 134 12  

SUOMEN 2.4 MR-LIITTO 24MR 0 0 1  

SUOMEN 470-LIITTO 470 0 0 1 *  

SUOMEN 5.5M YHDISTYS 5P5M 0 0 1  

SUOMEN 505-LIITTO 505 0 0 1 *  

SUOMEN 606-LIITTO 606 0 0 1  

SUOMEN 6MR-LIITTO 6MR 0 0 1 *  

SUOMEN 8MR LIITTO 8MR 0 0 1  

SUOMEN AVANCE-36 LIITTO AVANCE 0 0 1  

SUOMEN CATAMARAN JA TRIMARAN LIITTO SCTL 0 0 1  

SUOMEN DN-JÄÄPURSILIITTO DN 0 0 1 *  

SUOMEN EXPRESS-PURJEHTIJAT EXPRESS 0 0 1 *  

SUOMEN FINNJOLLAPURJEHTIJAT FINN 0 0 1 *  

SUOMEN FIRST31.7 PURJEHTIJAT RY FIRST 0 0 1  

SUOMEN H-35 LIITTO H35 0 0 1  

SUOMEN H-VENELIITTO HVENE 0 0 1 *  

SUOMEN IRC-VENEIDEN OMISTAJAT IRC 0 0 1  

SUOMEN JET SPORT LIITTO RY SJSL 0 0 1 *  

SUOMEN JOE-17 PURJEHTIJAT JOE17 0 0 1  

SUOMEN KANSANVENELIITTO FOLK 0 0 1  

SUOMEN KV.5M LIITTO KV5M 0 0 1 *  

SUOMEN LIGHTNINGLIITTO LIGHT 0 0 2  

SUOMEN LOUHIPURJEHTIJAT LOUHI 0 0 1  

SUOMEN MATCHRACINGLIITTO MATCH 0 0 1  

SUOMEN MELGES 24-LIITTO M24 0 0 1 *  

SUOMEN MOOTTORIVENEKLUBI- FINLANDS MOTORBÅTSKLUBB SMK-FMK 880 256 23  

SUOMEN NACRA 17 LIITTO RY NACRA17 0 0 1  

SUOMEN OPTIMISTIJOLLALIITTO OPTI 0 0 1  

SUOMEN PUJELAIVASÄÄTIÖ SPLS 0 0 1  

SUOMEN PURJELAUTALIITTO RY. SPLL 228 0 1 *  

SUOMEN RC-PURJEHTIJAT RC 0 0 1 *  

SUOMEN SAARISTORISTEILIJÄYHDISTYS SAARI 0 0 1 *  

SUOMEN VIKLALIITTO VIKLA 0 0 1 *  

SUOMEN WINDMILL-PURJEHTIJAT WIND 0 0 1 *  

SUOMEN X-99 LIITTO X99 0 0 1 *  

SUOMEN ZOOM 8 LIITTO ZOOM 0 0 1  

SUOMENLAHDEN MERIPURJEHTIJAT SMER 74 3 2  

SUOMENLINNAN PURSISEURA SUPS 239 0 1 *  
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SUOMENLINNAN VENEKERHO SLVK 127 54 4  

SUONENJOEN PURSISEURA SJPS 21 12 1  

SUVISAARISTON NAV.SEURA - SOMMARÖ NAV.SÄLLSKAP SUNS-SONS 200 64 6  

SVARTBÄCKS SEGELSÄLLSKAP SSS 143 0 1 *  

SÄPIN SEUDUN PURJEHTIJAT SSP 507 107 13  

SÖDRA VALLGRUND BÅTKLUBB SÖVBK 19 0 1 *  

TAHVONLAHDEN VENEKERHO TLVK 80 0 2  

TAIVALLAHDEN VENEKERHO TVK 314 203 11  

TAMMELAN VENESEURA TAVS 19 0 1  

TAMMISALON MERIVENEKERHO TMVK 147 50 1 *  

TAMPEREEN NAVIGAATIOSEURA RY TANS 279 104 8  

TAMPEREEN PURSISEURA RY TAPS 599 180 15  

TAMPEREEN VENEILIJÄT TA-VE 37 20 1  

TAPIOLAN VENEKERHO TAVK 231 51 6  

TEEKKARIPURJEHTIJAT TRIP 58 0 2  

TEHIN PURSISEURA TEPS 263 61 7  

TEIJON VENEKERHO TEVE 71 0 1 *  

TENALA BÅTKLUBB - TENHOLAN VENEKERHO TBK 59 0 2  

TIKKURILAN NAVIGAATIOSEURA TINS 17 6 1  

TOIJALAN MOOTTORIVENEKERHO TOMVK 270 28 6  

TORNION VENESEURA TVS 53 0 2  

TURUN MOOTTORIVENEKERHO - ÅBO MOTORBÅTSKLUBB TUMK 68 0 1 *  

TURUN NAVIGAATIOSEURA TUNS 99 70 3  

TURUN PURSISEURA TPS 1607 628 45  

TURUN SEKSTANTTI TS 47 30 1  

TURUN TYÖVÄEN PURSISEURA TTPS 160 0 4  

TUUSULANJÄRVEN PURJEHTIJAT TP 225 99 6  

UITTAMON VENEILYSEURA UVS 49 41 1  

UUDENKAUPUNGIN PURJEHDUSSEURA UPS 587 132 14  

VAAJAKOSKEN VENEILIJÄT VAVE 26 1 1  

VAASAN MERENKYNTÄJÄT VM 249 100 7  

VALKEAKOSKEN NAVIGAATIOSEURA VNS 20 6 1  

VALKEAKOSKEN PURJEHTIJAT V 29 12 1  

VAMMALAN VENEKERHO VV 51 0 2  

VANAJAVEDEN PURJEHTIJAT VVP 43 1 1  

VARKAUDEN PURSISEURA VPS 206 66 6  

VARTIOKYLÄN RANTA- JA VENEKERHO VRVK 130 0 3  

VASA ARBETARES SEGELSÄLLSKAP VAS 113 10 3  

VASA MOTORBÅTSKLUBB - VAASAN MOOTTORIVENEKERHO VMK 356 118 10  

WASA SEGELFÖRENING WSF 556 165 15  

VASKILAHDEN VENEKERHO VAVK 262 92 7  

VEHKALAHDEN VENESEURA VLVS 215 0 5  

VENE-71 V-71 25 0 1  

VENEILYSEURA MERITUULI VMT 162 19 4  

VENEURHEILIJAT VENU 30 0 1  

WESTEND SAILORS WS 148 0 3  

VIHDIN LAITURI- JA VENEYHDISTYS VLV 168 0 4  

VIIALAN HOPEA-ANKKURI V H-A 149 11 3  

WIITASAAREN PURJEHDUSSEURA WIPS 66 26 2  

VILPPULAN VENEILIJÄT VIV 16 0 1 *  

VIROLAHDEN PURSISEURA VIPS 111 41 3  
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VIRTAIN PURSISEURA VIP 103 0 3  

VUOKSEN VENESEURA RY VVS 12 0 1 *  

VUOSAAREN LAIVURIT VL 25 2 1  

VUOSAAREN PURJEHTIJAT VP RY VP-RY 124 56 4  

VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT VUK 122 15 3  

VUOSAAREN VENEKERHO RY VVK 395 196 11  

VUOSILLAN VENEILIJÄT VSV 42 0 1  

VÄSTANFJÄRDS BÅTKLUBB VFBK 138 0 3  

VÖRÅ BÅTKLUBB VBK 21 0 1 *  

YACHT CLUB HIRVENSALO YCH 0 0 1  

YLISKYLÄN VENEKERHO RY YVK 140 100 5  

YLÖJÄRVEN VENEILIJÄT YLVE 132 61 4  

ÅLÄNDSKA SEGELSÄLLSKAPET ÅSS 119 2 3  

ÅMINNEFORSIN MOOTTORIVENEKERHO ÅMK 161 36 1 *  

ÖSTRA NYLANDS SEGELFÖRENING ÖNS 241 0 1 *  

YHTEENSÄ 362 59 935 14 460 1 526  
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